

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO na akci: „Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa“

Kód akce: A1443 + A1444

č. ORS/To/151/2021

Smluvní strany:



**Palivový kombinát Ústí,
státní podnik**
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu:

Zastoupen:

Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:
e-mail / tel. č.:

vedoucí oddělení realizace staveb

, technický pracovník oddělení realizace staveb

Ve věcech obchodních:
e-mail / tel. č.:

vedoucí oddělení veřejných zakázek

technický pracovník oddělení veřejných zakázek

(dále jen „Objednatel“)

a

Raeder & Falge s.r.o.

Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

IČO
DIČ

28714989
CZ28714989

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. C 28279

Číslo účtu:

Zastoupena:

Ing. arch. Lubošem Polanským, na základě plné moci

Ve věcech technických:
e-mail / tel. č.:

ředitel Divize III. Pozemní stavby

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa“, kód akce: A1443+A1444, uzavřené dne 3. 8. 2021, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne 10. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2:

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna postupu prací a ceny díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

V průběhu realizace díla byly zjištěny rozdíly skutečného stavu konstrukcí předmětných objektů oproti předpokladu projektové dokumentace specifikované v čl. III odst. 1 Smlouvy (dále jen „PD“). Tyto rozdíly se ukázaly až po odkrytí těchto konstrukcí a na jejich základě je třeba rozšířit rozsah realizace díla o následující změny (dále též „vícepráce“):

A 1443

- a) Omítky – po odstranění všech vrstev nátěrů a vápenných maleb bylo zjištěno, že povrch stěn vykazuje nerovnosti, které by nebylo možné vyrovnat vrstvou štuky, a tyto nerovnosti by se přenášely přes vrstvu štuky a malby až na finální povrch stěn. V průběhu let byly ve všech rekonstruovaných stěnách zřizovány a opět rušeny různé rýhy a výklenky, případně byly vybourávány a zazdívány dveřní otvory. Z toho to důvodu došlo k vyrovnání těchto ploch vápenocementovou omítkou a následnému potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé omítky.
- b) Podlaha dispečinku – po odstranění pochozí vrstvy podlahy v dispečinku se rozpadla podpůrná konstrukce této podlahy, protože oproti předpokladu PD nebyla samonosná, ale byla sešroubována s pochozími OSB deskami do jednoho celku. Z tohoto důvodu bylo nutno vytvořit zcela novou konstrukci vyvýšených podlah dispečinku.
- c) Kazetové podhledy – po provedení požadovaných prací na akci A1443 bylo zjištěno, že je třeba odstranit rastrové podhledy, protože brání provedení požadovaných prací a následně je třeba tyto podhledy opět zřít. PD s těmito pracemi nepočítala.
- d) Elektrorozvody – po zahájení montáže nových elektrorozvodů bylo zjištěno, že PD řadu položek neobsahuje, případně je obsahuje v množství menším, než je pro řádnou realizaci díla potřeba.
- e) Po provedení úpravy dispozice kotelný byl nalezen pod zazděným prostorem pod schody starý bojler, s jehož likvidací PD nepočítala.

A1444

- a) Omítky – po odstranění všech vrstev nátěrů a vápenných maleb bylo zjištěno, že povrch stěn vykazuje nerovnosti, které by nebylo možné vyrovnat vrstvou štuky, a tyto nerovnosti by se přenášely přes vrstvu štuky a malby až na finální povrch stěn. V průběhu let byly ve všech rekonstruovaných stěnách zřizovány a opět rušeny různé rýhy a výklenky, případně byly vybourávány a zazdívány dveřní otvory. Z toho to důvodu došlo k vyrovnání těchto ploch vápenocementovou omítkou a následnému potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé omítky.
- b) Po odkrytí pochozích vrstev podlahového PVC bylo zjištěno, že vrchní vrstva nosné konstrukce podlah je tvořena parketovými vlýsky, které jsou položeny na vrstvě tesařské podlahy. Vzhledem k tomu, že na vrstvu parket není možno vybudovat stěrkové vrstvy, které předepisuje schválená PD, bylo nutno parkety vybourat (v 1.NP byly parkety uloženy do asfaltu) a na tesařské podlahy položit podkladní vrstvu z OSB desek, na nichž bylo pokračováno s provedením podlah dle schválené PD.
- c) Elektrorozvody – po zahájení montáže nových elektrorozvodů bylo zjištěno, že PD řadu položek neobsahuje, případně je obsahuje v množství menším, než je pro řádnou realizaci akce potřeba.
- d) Vytápění – po odkrytí konstrukcí podlah, případně stropů bylo zjištěno, že stávající rozvody otopné soustavy neodpovídají předpokladu PD, a zároveň že PD neobsahuje ocenění všech prací, které je třeba při realizaci vytápění provést. V souvislosti se změnou harmonogramu prací dle Smlouvy bylo nutné provést provizorní zprovoznění a napuštění otopné soustavy, které nebylo součástí původního rozpočtu.
- e) Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající vnitřní páteřní rozvod vody D75 je přímo zavěšen na odstraňovaném rozvodu topení. Z toho důvodu bylo nutno tento vodovod odstranit a zřít nový páteřní vodovod. Přitom byl tento hlavní rozvod vody vymístěn z podhledu jednotlivých kanceláří

do podhledu na chodbu (s výjimkou prádelny, odkud přechází z budovy A do budovy B a místo přechodu nebylo možné změnit).

- f) Na základě dodatečného požadavku Objednatele došlo k úpravě dispozice v místnosti č. 307, v níž byla provedena nová příčka.

V souvislosti s prováděním výše jmenovaných víceprací zároveň dochází změnou technického řešení u některých objektů k vyčíslení méněprací. Veškeré změny jsou uvedeny v příloženém Protokolu změny č. A1443+A1444/2021/2, jehož přílohami je oceněný soupis víceprací, oceněný soupis méněprací a oceněný soupis prací dle původní Smlouvy se zapracováním víceprací a méněprací.

Uvedená změna ceny díla představuje ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepodstatnou změnu závazku ve výši 19,58 % původní hodnoty závazku.

II. Změna Smlouvy

1. Ruší se stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla je stanovena dle aktuální situace a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH	17 380 000,00 Kč
Změna ceny díla dle Dodatku č. 1	0,00 Kč
Cena víceprací A1443 + A1444 dle Dodatku č. 2 bez DPH (17,92 %)	+ 3 115 224,10 Kč
Cena méněprací A1443 + A1444 dle Dodatku č. 2 bez DPH (1,66 %)	- 288 674,25 Kč
Cenový nárůst ceny díla celkem bez DPH	2 826 549,85 Kč
Cena po provedení změn – cena díla celkem bez DPH	20 206 549,85

2. Ruší se stávající příloha č. 1 Smlouvy – Upravený nabídkový rozpočet Zhotovitele a zcela se nahrazuje přílohou č. 3 protokolu změny č. A1443 + A1444/2021/02 s názvem „Oceněný soupis prací dle původní SoD se zapracováním víceprací a méněprací“.
3. Kdekoliv se ve Smlouvě mluví o Oceněných soupisech prací, mají tím Smluvní strany na mysli Oceněný soupis prací dle původní SoD se zapracováním víceprací a méněprací.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 2 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou každé Smluvní straně.
5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej

nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1: Protokol změny č. A1443+A1444/2021/02 včetně své přílohy č. 1 – Oceněný soupis víceprací, přílohy č. 2 – Oceněný soupis méněprací a přílohy č. 3 – Oceněný soupis prací dle původní SoD se zapracováním víceprací a méněprací

Příloha č. 2: Kopie plné moci Ing. arch. Luboše Polanského k zastupování Zhotovitele

V Chlumci dne

22.12.2021



Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(Objednatel)

V Lovosicích dne



22/12/2021

Ing. arch. Luboš Polanský
na základě plné moci
Raeder & Falge s
(Zhotovitel)

svnění

Příloha č. 1

**Protokol změny č. 1443+A1444/2021/2
včetně své přílohy č. 1 – Oceněný soupis víceprací,
přílohy č. 2 – Oceněný soupis méněprací a
přílohy č. 3 – Oceněný soupis prací dle původní SoD
se zapracováním víceprací a méněprací**

Protokol změny stavby	č.: A1443 + A1444/2021/2
Zhotovitel: Reader & Falge s. r. o. Přivozní 114/2 410 02 Lovosice IČO: 28714989 DIČ: CZ 28714989	Objednatel: Palivový kombinát Ústí, s. p. Hrbovická 2 403 39 Chlumec IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536
Název akce: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	Datum změny: 7.12.2021
Projektová dokumentace: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB (z 05/202) + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa (z 10/2020)	Smlouva o dílo: č. objednatele: ORS/To/151/2021 ze dne 3.8.2021
Zdůvodnění: V průběhu provádění stavebních prací byly zjištěny rozdíly skutečného stavu konstrukcí oproti předpokladu projektové dokumentace, které se ukázali až po odkrytí těchto zakrytých konstrukcí. Jedná se o následující změny:	
A 1443	
a) Omítky – po odstranění všech vrstev nátěrů a vápenných maleb bylo zjištěno, že povrch stěn vykazuje nerovnosti, které by nebylo možné vyrovnat vrstvou štuky, a tyto nerovnosti by se přenášely přes vrstvu štuky a malby až na finální povrch stěn. V průběhu let byly ve všech rekonstruovaných stěnách zřizovány a opět rušeny různé rýhy a výklonky, případně byly vybourávány a zazdívány dveřní otvory. Z toho to důvodu došlo k vyrovnání těchto ploch vápenocementovou omítkou a následnému potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé omítky. b) Podlaha dispečinku – po odstranění pochozí vrstvy podlahy v dispečinku se rozpadla podpůrná konstrukce této podlahy, protože oproti předpokladu projektové dokumentace nebyla samonosná, ale byla sešroubována s pochozími OBS deskami do jednoho celku. Z tohoto důvodu bylo nutno vytvořit zcela novou konstrukci vyvýšených podlah dispečinku. c) Kazetové podhledy – po provedení požadovaných prací na akci A1443 bylo zjištěno, že je třeba odstranit rastrové podhledy, protože brání provedení požadovaných prací a následně je třeba tyto podhledy opět zřít. Projektová dokumentace s těmito pracemi nepočítala. d) Elektrorozvody – po zahájení montáže nových elektrorozvodů bylo zjištěno, že projektová dokumentace řadu položek neobsahuje, případně je obsahuje v množství menším, než je pro řádnou realizaci akce potřeba. e) Po provedení úpravy dispozice kotelny byl nalezen pod zazděným prostorem pod schody starý bojler, s jehož likvidací PD nepočítala.	

A1444

- a) Omítky – po odstranění všech vrstev nátěrů a vápenných maleb bylo zjištěno, že povrch stěn vykazuje nerovnosti, které by nebylo možné vyrovnat vrstvou štuky, a tyto nerovnosti by se přenášely přes vrstvu štuky a malby až na finální povrch stěn. V průběhu let byly ve všech rekonstruovaných stěnách zřizovány a opět rušeny různé rýhy a výklenky, případně byly vybourávány a zazdivány dveřní otvory. Z toho to důvodu došlo k vyrovnání těchto ploch vápenocementovou omítkou a následnému potažení stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé omítky.
- b) Po odkrytí pochozích vrstev podlahového PVC bylo zjištěno, že vrchní vrstva nosné konstrukce podlah je tvořena parketovými vlýsky, které jsou položeny na vrstvě tesařské podlahy. Vzhledem k tomu, že na vrstvu parket není možno vybudovat stěrkové vrstvy, bylo nutno parkety vybourat (v 1.NP byly parkety uloženy do asfaltu) a na tesařské podlahy položit podkladní vrstvu z OSB desek, na nichž bylo pokračováno s provedením podlah dle schválené PD.
- c) Elektrorozvody – po zahájení montáže nových elektrorozvodů bylo zjištěno, že projektová dokumentace řadu položek neobsahuje, případně je obsahuje v množství menším, než je pro řádnou realizaci akce potřeba.
- d) Vytápění – po odkrytí konstrukcí podlah, případně stropů bylo zjištěno, že stávající rozvody otopné soustavy neodpovídají předpokladu projektové dokumentace a že projektová neobsahuje ocenění všech prací, které je třeba při realizaci topení provést. Dále došlo po dohodě o změně harmonogramu provádění prací na základě podnětu střediska Kohinoor k provizornímu zprovoznění a napuštění otopné soustavy, které nebylo součástí původního rozpočtu.
- e) Při provádění prací bylo zjištěno, že stávající vnitřní páteřní rozvod vody D75 je přímo zavěšen na odstraňovaném rozvodu topení. Z toho důvodu bylo nutno tento vodovod odstranit a zřídit nový páteřní vodovod. Přitom byl tento hlavní rozvod vody vymístěn z podhledu jednotlivých kanceláří do podhledu na chodbu (s výjimkou prádelny, odkud přechází z budovy A do budovy B a místo přechodu nebylo možné změnit).
- f) Na základě dodatečného požadavku střediska Kohinoor došlo k úpravě dispozice v místnosti č. 307 a byla provedena nová příčka.

V souvislosti s prováděním víceprací zároveň z důvodu změny technického řešení došlo u některých objektů ke vzniku méněprací.

Cena díla dle původní SoD A1443 + A1444 Kč bez DPH	17 380 000,00 Kč	
Cena víceprací A1443	1 117 577,28 Kč	6,43 %
Cena méněprací A1443.	– 167 902,10 Kč	0,97 %
Cena víceprací A1444	1 997 646,82 Kč	11,49 %
Cena méněprací A1444.	– 120 772,15 Kč	0,69 %
Cena díla ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH	20 206 549,85 Kč	

Na základě tohoto Protokolu změny navrhujeme ke smlouvě č. A1443 + 1444 ze dne 3.8.2021 zpracovat Dodatek č. 2

Přílohy:

1. Oceněný soupis víceprací
2. Oceněný soupis méněprací
3. Oceněný soupis prací dle původní SoD se zapracování víceprací a méněprací

Za zhotovitele:		
Za projektanta:		
Za objednatele:		



**C45/21 – Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB (A 1443)
+ Rekonstrukce areálu KOH III. etapa (A 1444)**

Protokol změny stavby č. 2 – příloha č. 1

OCENĚNÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

Počet stran: 50
Formát: 25 x A4
Revize: 0 – 1. vydání
Datum: 7. 12. 2021

Objednatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

[Redacted signature area]

Ing. Ivana Kučerová

Zhotovitel:

Raeder&Falge s.r.o.

[Redacted signature area]

Ing. arch. Luboš Polanský
dle plné moci ze dne 7. 12. 2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C45/21

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

KSO:
Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536
DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:
Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989
DIČ: CZ28714989

Projektant:
Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296
DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			3 115 224,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			3 115 224,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	3 115 224,10	0,00
	sníž. přenesen: 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 115 224,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C45/21

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 115 224,10	3 115 224,10
A 1443	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB		
ZBV-A 1443-	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB	1 117 577,28	1 117 577,28
01_VCP			
ZL_č.II/01	Omítky	198 952,19	198 952,19
ZL_č.II/02	Podlahy z OSB desek	226 219,27	226 219,27
ZL_č.II/02-1	Podlaha dispečink (VV projektant)	196 921,81	196 921,81
ZL_č.II/02-2	Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)	29 297,46	29 297,46
ZL_č.II/03	SDK podhled kazetový	298 612,69	298 612,69
ZL_č.II/04	Elektro	392 291,90	392 291,90
ZL_č.II/05	Demontáž bojleru	1 501,23	1 501,23
A 1444	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	1 997 646,82	1 997 646,82
ZBV-A1444-01_VCP	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	1 997 646,82	1 997 646,82
ZL_č.III/01	Omítky	890 828,86	890 828,86
ZL_č.III/02	Podlahy	235 572,44	235 572,44
ZL_č.III/02-2	Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)	235 572,44	235 572,44
ZL_č.III/03	Elektro	369 359,79	369 359,79
ZL_č.III/04	Vytápění	77 204,30	77 204,30
ZL_č.III/05	Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75	73 100,64	73 100,64
ZL_č.III/06	Nová příčka v místnosti č. 307	30 465,15	30 465,15
ZL_č.III/07	Sokly a parapety	156 300,42	156 300,42
ZL_č.III/08	Sanace	164 815,22	164 815,22
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 115 224,10	3 115 224,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/01 - Omítky

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	198 952,19
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	198 952,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	198 952,19	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	198 952,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/01 - Omítky

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	198 952,19
61 - Úprava povrchů vnitřní	196 388,29
H99 - Ostatní přesuny hmot	2 563,90

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	198 952,19
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/01 - Omítky

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 952,19

D 61		Úprava povrchů vnitřní				196 388,29	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (65,50 x 56,5%)	m2	1 008,488	37,01	37 324,14
	VV		vyrovnávka (*bude doloženo skutečně provedené množství) - odhad 30% plochy				
	VV		KOH II				
	VV		0,3*775,76		232,728		
	VV		plocha podkladu				
	VV		KOH II				
	VV		775,76		775,760		
	VV		Součet		1 008,488		
2	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (281 x 56,5%)	m2	232,728	158,77	36 950,22
	VV		20 mm na 30% plochy (*bude doloženo skutečně provedené množství)				
	VV		KOH II				
	VV		775,76*0,3		232,728		
	VV		Součet		232,728		
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl (71 x 56,5%)	m2	465,456	40,12	18 674,09
	VV		+10 mm (= 2x 5 mm) - *bude doloženo skutečně provedené množství				
	VV		KOH II				
	VV		0,3*775,76*2		465,456		
	VV		Součet		465,456		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (236 x 56,5%)	m2	775,760	133,34	103 439,84
	VV		KOH II - výměra odvozena z pol. č. 14 SoD/II				
	VV		775,76		775,760		
	VV		Součet		775,760		
D H99		Ostatní přesuny hmot				2 563,90	
91	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD II.etapa č.91	t	12,103	211,84	2 563,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	196 921,81
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	196 921,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	196 921,81	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		196 921,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

196 921,81

762 - Konstrukce tesařské

196 921,81

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

196 921,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							196 921,81
D	762	Konstrukce tesařské					196 921,81
1	K	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. (142 x 88,6%)	m2	124,600	125,81	15 675,93
	VV		23*2"267"		46,000		
	VV		19,5*2"268"		39,000		
	VV		19,8*2"269"		39,600		
	VV		Součet		124,600		
2	M	60725012	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	130,830	509,00	66 592,47
	VV		124,6"viz pokládka"		124,600		
	VV		124,6*0,05"prořez 5%"		6,230		
	VV		Součet		130,830		
3	K	763752111R00	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 50 cm2 (236 x 88,6%)	m	301,520	209,10	63 047,83
	VV		3,57*4+1,37*2+4,57*14+0,4*(8*2+9*6)		109,000		
	VV		č267				
	VV		3,57*4+1,37*2+4,57*12+0,4*(8*2+9*5)		96,260		
	VV		č268				
	VV		3,57*4+1,37*2+4,57*12+0,4*(8*2+9*5)		96,260		
	VV		č269				
	VV		Součet		301,520		
4	K	763752112R00	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 150 cm2 - rošt 12/12 (138 x 88,6%)	m	73,920	122,27	9 038,20
	VV		(9*6+8+7*3)*0,32"267"		26,560		
	VV		(8*6+8+6*3)*0,32"268"		23,680		
	VV		(8*6+8+6*3)*0,32"269"		23,680		
	VV		Součet		73,920		
5	M	60511100	Řezivo SM	m3	2,999	12 935,90	38 794,76
	VV		301,52*0,04*0,12"latě"		1,447		
	VV		73,92*0,12*0,12"sloupky"		1,064		
	VV		0,48825"prořez"		0,488		
	VV		Součet		2,999		
6	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah (229,50 x 88,6%)	m3	4,869	203,34	990,06
	VV		3+124,6*0,015		4,869		
	VV		Součet		4,869		
7	K	998763101R00	Přesun hmot pro kce tesařské, výšky do 12 m (1092,00 x 88,6%)	t	2,876	967,51	2 782,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				29 297,46
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				29 297,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPl zákl. přenesená	29 297,46	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		29 297,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Uroveň 4:

ZL_č.II/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

29 297,46

762 - Konstrukce tesařské

29 297,46

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 297,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 297,46

D		762	Konstrukce tesařské				29 297,46
1	K	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. (142 x 88,6%)	m2	43,700	125,81	5 497,90
	VV		KOH II				
	VV		č. 254, 256, 257				
	VV		7,7+3,8+1,9		13,400		
	VV		č. 328 - 337				
	VV		7,7+5,2+3,8+1,9+1,25+1,25+3,1+2,5+2,3+1,3		30,300		
	VV		Součet		43,700		
2	M	60725012	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	45,885	509,00	23 355,47
	VV		43,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		45,885		
3	K	998763101R00	Přesun hmot pro kce tesařské, výšky do 12 m (1092 x 88,6%)	t	0,459	967,51	444,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				298 612,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				298 612,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	298 612,69	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		298 612,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	298 612,69
0 - Poznámka	0,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	293 188,72
H99 - Ostatní přesuny hmot	343,39
S - Přesuny sutí	5 080,58

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	298 612,69
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 612,69

D	0		Poznámka				0,00
0	K	0	Položky použity v J.C. z SoD akce A1444, akce A1443 je neobsahuje		0,000	0,00	0,00

D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				293 188,72
82	K	767900020RA0	Demontáž rastrových podhledů	m2	154,510	206,12	31 847,60
	VV		87,4+67,11		154,510		
	VV		Součet		154,510		
84	K	767584151R00	Montáž podhledů kazetových, 60x60cm	m2	173,650	489,53	85 006,88
85	M	595960010	Minerální desky s povrchem nakaširované akustické textilie a nástříkem bílé barvy.600x600x19 mm	m2	182,333	967,10	176 334,24
	VV		173,65*1,05		182,333		
	VV		Součet		182,333		

D	H99		Ostatní přesuny hmot				343,39
157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,621	211,84	343,39

D	S		Přesuny sutí				5 080,58
158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,621	583,11	945,22
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,621	727,78	1 179,73
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,621	651,92	1 056,76
161	K	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	1,621	121,06	196,24
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,621	167,81	272,02
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,694	7,42	168,39
	VV		1,621*14 'Přepočtené koeficientem množství		22,694		
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	1,621	770,67	1 262,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	392 291,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	392 291,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	392 291,90	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		392 291,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 392 291,90

D1 - Montážní materiál a práce 228 714,37

D2 - Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových, zapuštěných plastových kruhových	35 163,52
D5 - Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách CYY	27 960,00
D6 - Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o	10 199,60
D7 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	55 714,15
D10 - Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFS	85 603,80
D12 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	2 365,77
D14 - Sporáková kombinace s kontr. LED	5 779,60
D15 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní prof.otvoru,	261,48
D16 - PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNAČE, pro Swing, Tango, Levit, Neo, Element, Time	718,03
D18 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	1 721,42
D20 - Montáž hromosvodného vedení - svorek	3 227,00
D26 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	17 400,00
D30 - Dodávky	131 242,80
OST - Ostatní	14 934,73

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 392 291,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3: ZL_č.II/04 - Elektro

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 392 291,90

D D1 Montážní materiál a práce 228 714,37

D D2 Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových, zapuštěných plastových kruhových 35 163,52

1	K	Pol77	KU68/2-1902, KP 68/2	ks	329,000	106,88	35 163,52
	VV		Skutečnost				
	VV		399		399,000		
	VV		SoD				
	VV		-70		-70,000		
	VV		Součet		329,000		

D D5 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách 27 960,00

101	K	N5-1/II	chránička 95 mm korugovaná	m	210,000	86,00	18 060,00
	VV		Skutečnost				
	VV		210		210,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		210,000		

102 K N5-2/II kabelová spojka 240+120 ks 2,000 4 950,00 9 900,00

	VV		Skutečnost				
	VV		2		2,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		2,000		

D D6 Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístroj 10 199,60

7	K	Pol82	10 mm2 CYY žlz.	m	160,000	56,03	8 964,80
	VV		Skutečnost				
	VV		205		205,000		
	VV		SoD				
	VV		-45		-45,000		
	VV		Součet		160,000		

8 K Pol83 4 mm2 CYY žlz m 35,000 35,28 1 234,80

	VV		Skutečnost				
	VV		155		155,000		
	VV		SoD				
	VV		-120		-120,000		
	VV		Součet		35,000		

D D7 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS 55 714,15

103	K	N7-1/II	5 x 25 mm2	m	55,000	540,00	29 700,00
	VV		Skutečnost				
	VV		55		55,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		55,000		

10 K Pol85 5 x 2,5 mm2 J m 5,000 56,03 280,15

	VV		Skutečnost				
	VV		50		50,000		
	VV		SoD				
	VV		-45		-45,000		
	VV		Součet		5,000		

11 K Pol86 3 x 2,5 mm2 J m 400,000 45,66 18 264,00

	VV		Skutečnost				
	VV		750		750,000		
	VV		SoD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-350		-350,000		
	VV		Součet		400,000		
13	K	Pol88	3 x 1,5 mm2 O	m	200,000	37,35	7 470,00
	VV		Skutečnost				
	VV		320		320,000		
	VV		SoD				
	VV		-120		-120,000		
	VV		Součet		200,000		
	D	D10	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (				85 603,80
18	K	Pol93	3 x 240+120 mm2	m	30,000	2 853,46	85 603,80
	VV		Skutečnost				
	VV		210		210,000		
	VV		SoD				
	VV		-180		-180,000		
	VV		Součet		30,000		
	D	D12	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře				2 365,77
27	K	Pol102	1-jednopolových p.om.	ks	4,000	266,67	1 066,68
	VV		Skutečnost				
	VV		29		29,000		
	VV		SoD				
	VV		-25		-25,000		
	VV		Součet		4,000		
29	K	Pol103	6-střídivých p.om.	ks	4,000	252,14	1 008,56
	VV		Skutečnost				
	VV		10		10,000		
	VV		SoD				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		4,000		
30	K	Pol104	5-sériových p.om.	ks	1,000	290,53	290,53
	VV		Skutečnost				
	VV		4		4,000		
	VV		SoD				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	D14	Sporáková kombinace s kontr. LED				5 779,60
32	K	Pol106	25 A,VP,VL, 01 až 02	ks	10,000	577,96	5 779,60
	VV		Skutečnost				
	VV		12		12,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	D15	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtán				261,48
33	K	Pol107	2P + PE do vlhka tz izolantu	ks	2,000	130,74	261,48
	VV		Skutečnost				
	VV		4		4,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	D16	PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNAČE, pro Swing, Tango, Levit, Neo, EI				718,03
35	K	Pol109	3299U-A00006 Přístroj spínací pro snímače pohybu, relé (2300 W, 500 VA)	ks	1,000	718,03	718,03
	VV		Skutečnost				
	VV		7		7,000		
	VV		SoD				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	D18	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti				1 721,42
38	K	Pol38	přes 150 do 200 kg	ks	1,000	1 721,42	1 721,42
	VV		Skutečnost				
	VV		2		2,000		
	VV		SoD				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	D20	Montáž hromosvodného vedení - svorek				3 227,00
44	K	Pol117	Svorkovnice pro vyrovnění potenciálu EKV	kpl	5,000	645,40	3 227,00
	VV		Skutečnost				
	VV		7		7,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	D26	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				17 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	N26-1/II	Provizorní připojení elektrokotle	hod	40,000	435,00	17 400,00
D D30 Dodávky							131 242,80
106	K	N30-1/II	Rozpojovací skříň SR822 vč. gravitačního základu a měření (nová položka) - vč. dodatečného vystrojení - náhrada za pol. č. 58	ks	1,000	131 242,80	131 242,80
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Skutečnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D OST Ostatní							14 934,73
78	K	OST-01	VRN1-Doprava 3,60%, k 0,51%	kpl	1,000	1 388,99	1 388,99
	VV		SoD: podíl položky 7 735,78 Kč z 1 507 126,76 Kč - tj. 0,51%				
	VV		ZL: uplatněno 0,51% z 270 611,22 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
79	K	OST-02	VRN2-Přesun 1,00%, k 0,14%	kpl	1,000	385,83	385,83
	VV		SoD: podíl položky 2 148,82 Kč z 1 507 126,76 Kč - tj. 0,14%				
	VV		ZL: uplatněno 0,14% z 270 611,22 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
80	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE, k 4,86%	kpl	1,000	13 159,91	13 159,91
	VV		SoD: podíl položky 73 292,08 Kč z 1 507 126,76 Kč - tj. 4,86%				
	VV		ZL: uplatněno 4,86% z 270 611,22 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/05 - Demontáž bojleru

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 501,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 501,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	1 501,23	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	1 501,23	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:
ZL_č.II/05 - Demontáž bojleru

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 501,23
PSV - Práce a dodávky PSV	1 501,23
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 501,23

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 501,23
--	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/05 - Demontáž bojleru

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 501,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 501,23
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				1 501,23
20	K	731200826R01	Demontáž bojleru - z SoD	ks	1,000	1 501,23	1 501,23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/01 - Omítky

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				890 828,86
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				890 828,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPI zákl. přenesená	890 828,86	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		890 828,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/01 - Omítky

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

890 828,86

61 - Úprava povrchů vnitřní

879 506,22

H99 - Ostatní přesuny hmot

11 322,64

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

890 828,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/01 - Omítky

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

890 828,86

D		61	Úprava povrchů vnitřní				879 506,22
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (65,50 x 57,3%)	m2	4 453,543	37,53	167 141,47
	VV		vyrovnávka (*bude doloženo skutečně provedené množství) - odhad 30% plochy				
	VV		KOH III				
	VV		0,3*3425,802		1 027,741		
	VV		plocha podkladu				
	VV		KOH III				
	VV		3425,802		3 425,802		
	VV		Součet		4 453,543		
2	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (281 x 57,3%)	m2	1 027,741	161,01	165 476,58
	VV		20 mm na 30% plochy (*bude doloženo skutečně provedené množství)				
	VV		KOH III				
	VV		3425,802*0,3		1 027,741		
	VV		Součet		1 027,741		
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl (71 x 57,3%)	m2	2 055,481	40,68	83 616,97
	VV		+10 mm (= 2x 5 mm) - *bude doloženo skutečně provedené množství				
	VV		KOH III				
	VV		0,3*3425,802*2		2 055,481		
	VV		Součet		2 055,481		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (236 x 57,3%)	m2	3 425,802	135,23	463 271,20
	VV		KOH III - výměra odvozena z pol. č. 17 SoD/III				
	VV		3425,802		3 425,802		
	VV		Součet		3 425,802		
D		H99	Ostatní přesuny hmot				11 322,64
157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD III.etapa č.157	t	53,449	211,84	11 322,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 4:

ZL_č.III/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek

Dispečink - VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	235 572,44
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	235 572,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	235 572,44	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	235 572,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 4:

ZL_č.III/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

235 572,44

762 - Konstrukce tesařské

235 572,44

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

235 572,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 4:

ZL_č.III/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

235 572,44

D		762	Konstrukce tesařské				235 572,44
1	K	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. (142 x 239,2%)	m2	261,300	339,66	88 753,16
	VV		KOH III				
	VV		č. 223-225				
	VV		11,2+9,3+20,6		41,100		
	VV		č. 231-234				
	VV		21,3+11,6+12+14		58,900		
	VV		č. 306-308 + 310-313				
	VV		14+29+24+13,2+18,7+20,8+12,4		132,100		
	VV		č. 341 a 342				
	VV		5,8+23,40		29,200		
	VV		Součet		261,300		
2	M	60725012	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	274,365	509,00	139 651,79
	VV		261,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		274,365		
3	K	998763101R00	Přesun hmot pro kce tesařské, výšky do 12 m (1092 x 239,2%)	t	2,744	2 612,06	7 167,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	369 359,79
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	369 359,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	369 359,79	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	369 359,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

369 359,79

D1 - Montážní materiál a práce

251 206,38

D2 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	67 834,75
D5 - Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách CYY	3 524,40
D6 - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	905,12
D11 - Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky	88 284,43
D13 - Montáž žlabů drátových	22 132,50
D14 - Ostatní elektromontážní doplňkové práce výstražných a označovacích tabulek pro rozvodny a elektric	456,90
D15 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	2 465,08
D16 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtnutí prof. otvoru,	5 704,46
D19 - Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestavných	30 369,46
D22 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených (uvr	21 239,90
D23 - Speciální zařízení	4 712,54
D24 - Montáž EKV - uvedení na stejný potenciál	3 576,84
D25 - Hodinová zúčtovací sazba	19 037,50
D26 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	19 037,50
D28 - Dodávky - rozvaděče	85 721,00
OST - Ostatní	13 394,91

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

369 359,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis: ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:
ZL_č.III/03 - Elektro

Místo: Mariánské Radčice
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021
Projektant: Ing. Kamila Možná
Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

369 359,79

D	D1	Montážní materiál a práce					251 206,38
D	D2	Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS					67 834,75
3	K	Pol3	3 x 1,5 mm2 O	m	550,000	39,16	21 538,00
	VV		Skutečnost				
	VV		935		935,000		
	VV		SoD				
	VV		-385		-385,000		
	VV		Součet		550,000		
5	K	Pol5	3 x 2,5 mm2 J	m	700,000	47,87	33 509,00
	VV		Skutečnost				
	VV		2650		2 650,000		
	VV		SoD				
	VV		-1950		-1 950,000		
	VV		Součet		700,000		
6	K	Pol6	4 x 1,5 mm2 O	m	80,000	44,60	3 568,00
	VV		Skutečnost				
	VV		340		340,000		
	VV		SoD				
	VV		-260		-260,000		
	VV		Součet		80,000		
7	K	Pol7	5 x 6 mm2 J SC	m	75,000	122,93	9 219,75
	VV		Skutečnost				
	VV		265		265,000		
	VV		SoD				
	VV		-190		-190,000		
	VV		Součet		75,000		
D	D5	Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách					3 524,40
12	K	Pol12	chránička %c 63 mm korugovaná	m	60,000	58,74	3 524,40
	VV		Skutečnost				
	VV		120		120,000		
	VV		SoD				
	VV		-60		-60,000		
	VV		Součet		60,000		
D	D6	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji					905,12
19	K	Pol19	25 mm2	ks	16,000	56,57	905,12
	VV		Skutečnost				
	VV		28		28,000		
	VV		SoD				
	VV		-12		-12,000		
	VV		Součet		16,000		
D	D11	Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky					88 284,43
101	K	N11-1/III	60x40mm plast	m	60,000	223,60	13 416,00
	VV		Skutečnost				
	VV		60		60,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		60,000		
102	K	N11-2/III	plastový držák kabelové oko KSH15	ks	280,000	114,20	31 976,00
	VV		Skutečnost				
	VV		280		280,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		280,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	Pol26	170x70mm plast	m	45,000	636,39	28 637,55
	VV		Skutečnost				
	VV		190		190,000		
	VV		SoD				
	VV		-145		-145,000		
	VV		Součet		45,000		
29	K	Pol27	doplňkové prvky - nosníky přístrojů vestavba 187 dvojzásuvek	ks	96,000	134,89	12 949,44
	VV		Skutečnost				
	VV		203		203,000		
	VV		SoD				
	VV		-107		-107,000		
	VV		Součet		96,000		
30	K	Pol29	vestavné držáky přístrojů - 187 dvojzásuvek	ks	16,000	81,59	1 305,44
	VV		Skutečnost				
	VV		203		203,000		
	VV		SoD				
	VV		-187		-187,000		
	VV		Součet		16,000		
	D	D13	Montáž žlabů drátových				22 132,50
33	K	Pol32	šířky do 150 mm	m	65,000	340,50	22 132,50
	VV		Skutečnost				
	VV		130		130,000		
	VV		SoD				
	VV		-65		-65,000		
	VV		Součet		65,000		
	D	D14	Ostatní elektromontážní doplňkové práce výstražných a označovacích tabulek pro rozvo				456,90
34	K	Pol33	jakékoliv velikosti	ks	6,000	76,15	456,90
	VV		Skutečnost				
	VV		20		20,000		
	VV		SoD				
	VV		-14		-14,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	D15	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře				2 465,08
35	K	Pol34	1-jednopolových p.om	ks	4,000	258,91	1 035,64
	VV		Skutečnost				
	VV		35		35,000		
	VV		SoD				
	VV		-31		-31,000		
	VV		Součet		4,000		
36	K	Pol35	7-křížových p.om.	ks	1,000	331,79	331,79
	VV		Skutečnost				
	VV		3		3,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		1,000		
38	K	Pol37	6-střídavých p.om.	ks	3,000	264,35	793,05
	VV		Skutečnost				
	VV		35		35,000		
	VV		SoD				
	VV		-32		-32,000		
	VV		Součet		3,000		
39	K	Pol39	5-sériových p.om.	ks	1,000	304,60	304,60
	VV		Skutečnost				
	VV		30		30,000		
	VV		SoD				
	VV		-29		-29,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	D16	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtán				5 704,46
103	K	N16-1/III	2P + PE p.om. - jednozásuvka	KS	8,000	261,60	2 092,80
	VV		Skutečnost				
	VV		8		8,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		8,000		
40	K	Pol40	2P + PE v parapetních kanálech	ks	16,000	187,11	2 993,76
	VV		Skutečnost				
	VV		203		203,000		
	VV		SoD				
	VV		-187		-187,000		
	VV		Součet		16,000		
42	K	Pol42	2P + PE do vlhka z izolantu	ks	2,000	308,95	617,90
	VV		Skutečnost				
	VV		6		6,000		
	VV		SoD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-4			-4,000	
VV			Součet			2,000	
D	D19		Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestav				30 369,46
45	K	Pol45	1xLED	ks	17,000	386,18	6 565,06
VV			Skutečnost				
VV			279		279,000		
VV			SoD				
VV			-262		-262,000		
VV			Součet		17,000		
46	K	Pol46	Na př. - svítidlo MODUS IBP 45000_KO IP20 vestavné 600x600mm 32W 4100Lm Ra80 4000K - barva na výkresu modrá (dodávka)	ks	20,000	1 190,22	23 804,40
VV			Skutečnost				
VV			275		275,000		
VV			SoD				
VV			-255		-255,000		
VV			Součet		20,000		
D	D22		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přis				21 239,90
51	K	Pol51	1 zdroj se sklem	ks	55,000	386,18	21 239,90
VV			Skutečnost				
VV			71		71,000		
VV			SoD				
VV			-16		-16,000		
VV			Součet		55,000		
D	D23		Speciální zařízení				4 712,54
54	K	Pol54	Pohybová čidla PIR - úhel horizont. 120 st, vert, 90 st. 230V AC 6A dosah 10m	ks	2,000	2 356,27	4 712,54
VV			Skutečnost				
VV			5		5,000		
VV			SoD				
VV			-3		-3,000		
VV			Součet		2,000		
D	D24		Montáž EKV - uvedení na stejný potenciál				3 576,84
55	K	Pol55	EKV 12x10mm2 krabice	ks	4,000	894,21	3 576,84
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Podružný materiál</i>				
VV			Skutečnost				
VV			5		5,000		
VV			SoD				
VV			-1		-1,000		
VV			Součet		4,000		
D	D25		Hodinová zúčtovací sazba				19 037,50
D	D26		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				19 037,50
58	K	Pol64	Montaz parapetního kanálu PVC 170x70 mm PVC	hod	40,000	380,75	15 230,00
VV			Skutečnost				
VV			120		120,000		
VV			SoD				
VV			-80		-80,000		
VV			Součet		40,000		
60	K	Pol66	Montaz svítidel do rastrového podhledu	hod	10,000	380,75	3 807,50
VV			Skutečnost				
VV			60		60,000		
VV			SoD				
VV			-50		-50,000		
VV			Součet		10,000		
D	D28		Dodávky - rozvaděče				85 721,00
104	K	N28-1	rozvodnice Ra1/III upravená	ks	1,000	27 485,00	27 485,00
105	K	N28-2/III	rozvodnice Ra2/III upravená	ks	1,000	14 465,00	14 465,00
106	K	N28-3/III	rozvodnice Ra5/III upravená	ks	1,000	20 940,00	20 940,00
107	K	N28-4/III	rozvodnice Rb8/III upravená	ks	1,000	22 831,00	22 831,00
D	OST		Ostatní				13 394,91
92	K	OST-01	VRN1-Doprava 3,60%, k 0,65%	kpl	1,000	1 537,84	1 537,84
VV			SoD: podíl položky 14 603,26 Kč z 2 233 374,05 Kč - tj. 0,65%				
VV			ZL: uplatněno 0,65% z 235 192,73 Kč				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
93	K	OST-02	VRN2-Přesun 1,00%, k 0,18%	kpl	1,000	427,18	427,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		SoD: podíl položky 4 056,46 Kč z 2 233 374,05 Kč - tj. 0,18%				
	VV		ZL: uplatněno 0,18% z 235 192,73 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
94	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE, k 4,86%	KPL	1,000	11 429,89	11 429,89
	VV		SoD: podíl položky 108 537,50 Kč z 2 233 374,05 Kč - tj. 4,86%				
	VV		ZL: uplatněno 4,86% z 235 192,73 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/04 - Vytápění

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				77 204,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				77 204,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPI zákl. přenesená	77 204,30	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		77 204,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/04 - Vytápění

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 77 204,30

HSV - Práce a dodávky HSV	9 650,00
---------------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 650,00
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	67 554,30
---------------------------	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	56 125,44
--	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 428,86
---	-----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 204,30
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/04 - Vytápění

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 204,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 650,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 650,00

1	K	963012510R	Bourání stropů z ŽB desek tl do 140 mm, vč. mazaniny a df. podlahy - zvětšení otvoru pro prostup provizorního rozvodu ÚT	ks	10,000	965,00	9 650,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

67 554,30

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

56 125,44

2	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 (263 x 123,6%)	kus	10,000	325,07	3 250,70
3	M	GB0.315002001	Cu přechod 15x1/2" - spojka přímá, vnější závit	kus	22,000	173,00	3 806,00
4	M	GB0.315002002	GEBO spojka 22x1/2" vnější závit	kus	2,000	216,00	432,00
5	M	GB0.315002003	GEBO spojka 25x1/2" vnější závit	kus	14,000	228,00	3 192,00
6	M	GB0.315002004	GEBO spojka 35x1/2" vnější závit	kus	2,000	695,00	1 390,00
7	M	GB0.315002005	GEBO spojka 60x6/4" vnější závit	kus	2,000	1 038,00	2 076,00
8	M	RHU.113037011 00	trubka flex 16x2,2 0,5m +2x matka	m	20,000	284,40	5 688,00
9	M	55261575-01	koleno 35° se vsuvným koncem Cu rozvod ÚT 28/1,5"	kus	8,000	201,50	1 612,00
10	M	55261575-02	koleno 90° se vsuvným koncem Cu rozvod ÚT 54/2"	kus	4,000	1 649,00	6 596,00
11	M	55261575-03	T kus se vsuvným koncem Cu rozvod ÚT 54/15/54	kus	2,000	1 185,00	2 370,00
12	M	735153300R03	Odvzdušňovací ventil - pro rozvod Cu 54/2"	kus	2,000	312,50	625,00
13	K	733191923-01	Demontáž provizorního propojení + doplnění spodních vývodů pro radiátory Cu 15/1, vč. likvidace	kpl	1,000	18 120,00	18 120,00
0	K	0	Použity položky z dílu 733 II/04 (A 1443). Položky pro vytápění se nevyskytují v rámci III.etapy (A 1444)		0,000	0,00	0,00
39	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	10,000	386,20	3 862,00
42	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	1,000	864,84	864,84
45	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm	m	1,000	1 969,00	1 969,00
14	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 (22 x 123,6%)	m	10,000	27,19	271,90

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

11 428,86

15	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles (14,50 x 135,2%)	m2	217,900	19,60	4 270,84
16	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles (24,30 x 135,2%)	m2	217,900	32,85	7 158,02

VV

3,5+11,2+4,3+15,9+1,7+45,6+2,3+2,9+18,0+17,0+4,1+22,2+1
3,7+17,0+22,0+16,5

217,900

VV

Součet

217,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/05 - Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 100,64
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	73 100,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	73 100,64	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		73 100,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/05 - Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	73 100,64
96 - Bourání konstrukcí	7 971,34
S - Přesuny sutí	16 851,58
PSV - Práce a dodávky PSV	48 277,72
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	48 277,72

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 100,64
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/05 - Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 100,64

D 96		Bourání konstrukcí			7 971,34		
86	K	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm - SoD II/04-ZTI č. 86	m	48,850	163,18	7 971,34

D S		Přesuny sutí			16 851,58		
88	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí - SoD II/04 ZTI	t	0,468	5 439,23	2 545,56
89	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky - SoD II/04 ZTI	t	0,468	5 439,23	2 545,56
90	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - SoD II/04 ZTI	t	0,468	5 439,23	2 545,56
91	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - SoD II/04 ZTI	t	6,552	1 305,41	8 553,05
VV		0,468*14 'Přepočtené koeficientem množství			6,552		
92	K	979999999R00	Poplatek za skládku - SoD II/04 ZTI	t	0,468	1 414,20	661,85

D PSV		Práce a dodávky PSV			48 277,72		
-------	--	---------------------	--	--	-----------	--	--

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod			48 277,72		
1	K	722176118	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 63 do 75 mm (512 x 97,4%)	m	48,850	498,69	24 361,01
VV		29,72			29,720		
VV		19,13			19,130		
VV		Součet			48,850		
2	M	WVN.STR075P1 0X	EKOPLASTIK - TRUBKA S 5 (PN 10) D 75x6,8 (459,38 x 97,4%)	m	50,316	447,44	22 513,39
VV		48,85*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			50,316		
40	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m - SoD II/04 ZTI	t	0,129	10 878,45	1 403,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/06 - Nová příčka v místnosti č. 307

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				30 465,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				30 465,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPI zákl. přenesená	30 465,15	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	30 465,15	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/06 - Nová příčka v místnosti č. 307

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	30 465,15
31 - Zdi podpěrné a volné	1 383,29
34 - Stěny a příčky	8 667,68
61 - Úprava povrchů vnitřní	9 056,04
64 - Výplně otvorů	10 546,37
H99 - Ostatní přesuny hmot	811,77

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 465,15
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/06 - Nová příčka v místnosti č. 307

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 465,15

D		31	Zdi podpěrné a volné				1 383,29
4	K	317120012RAI	Osazení překladů pref. otvor šířky do 180 cm	kus	1,000	642,41	642,41
5	K	59321902.A	Překlad nenosný Ytong NEP 150-1250	kus	1,000	740,88	740,88

D		34	Stěny a příčky				8 667,68
10	K	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	10,720	738,59	7 917,68
11	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	6,000	125,00	750,00

D		61	Úprava povrchů vnitřní				9 056,04
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (65,50 x 57,3%)	m2	21,440	37,53	804,64
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty (236 x 57,3%)	m2	21,440	135,23	2 899,33
17	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	21,440	249,63	5 352,07

D		64	Výplně otvorů				10 546,37
20	K	642940014RAA.1	Dveře jednokřídlové 80/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 150mm - D8, D9	kus	1,000	10 546,37	10 546,37

D		H99	Ostatní přesuny hmot				811,77
157	K	999281108R00.1	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD III.etapa č.157	t	3,832	211,84	811,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/07 - Sokly a parapety

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	156 300,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	156 300,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	156 300,42	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	156 300,42
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/07 - Sokly a parapety

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	156 300,42
61 - Úprava povrchů vnitřní	3 159,02
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	63 044,98
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	50 730,29
H99 - Ostatní přesuny hmot	796,52
HSV - Práce a dodávky HSV	5 456,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 456,47
S - Přesuny sutí	33 113,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	156 300,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/07 - Sokly a parapety

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 300,42

D		61	Úprava povrchů vnitřní		3 159,02		
1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (položka ZLč1) - 57,3% x 281 Kč	m2	19,620	161,01	3 159,02
VV			196,2*0,1		19,620		
VV			Součet		19,620		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce		63 044,98		
15	K	631310032RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm (pol SoD) - SoD II/01 ASŘ	m2	15,620	4 036,17	63 044,98
VV			22*1,42*0,5		15,620		
VV			Součet		15,620		
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		50 730,29		
149	K	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	15,620	112,22	1 752,88
VV			1,42*0,5*22		15,620		
VV			Součet		15,620		
155	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné	m	196,200	249,63	48 977,41
D		H99	Ostatní přesuny hmot		796,52		
157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,760	211,84	796,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV		5 456,47		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 456,47		
2	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 (109,0% x 4580,00Kč)	m3	1,093	4 992,20	5 456,47
VV			15,62*0,07		1,093		
VV			Součet		1,093		
D		S	Přesuny sutí		33 113,14		
158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	10,565	583,11	6 160,56
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	10,565	727,78	7 689,00
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	10,565	651,92	6 887,53
161	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	10,565	121,06	1 279,00
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,565	167,81	1 772,91
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	147,910	7,42	1 097,49
VV			10,565*14 Přepočtené koeficientem množství		147,910		
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	10,565	778,67	8 226,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/08 - Sanace

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				164 815,22
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				164 815,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	164 815,22	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	164 815,22	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/08 - Sanace

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	164 815,22
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	130 944,34
---------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	123 483,51
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 460,83
---	----------

H99 - Ostatní přesuny hmot	1 676,08
----------------------------	----------

S - Přesuny sutí	14 094,64
------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	18 100,16
---------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	18 100,16
----------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 815,22
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/08 - Sanace

Místo:

Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

164 815,22

D HSV Práce a dodávky HSV 130 944,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 123 483,51

1	K	6128211Map.R	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně - WTA, tl. 20 mm	m2	97,770	575,00	56 217,75
2	K	6128212Map.R	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně - final malta zrno 0,4mm, tl. 2 mm	m2	97,770	688,00	67 265,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 460,83

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % (94,80 x 80,5%)	m2	97,770	76,31	7 460,83
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV	M127		
VV	(6,23+2,87)*1,5	13,650	
VV	M128		
VV	(2,73+1,5)*1,5	6,345	
VV	M125		
VV	3,22*1,5	4,830	
VV	M122		
VV	(4,17+10,64+1,8)*1,5	24,915	
VV	M138		
VV	2,26*1,5	3,390	
VV	M121		
VV	1,18*1,5	1,770	
VV	M137		
VV	(6,46+3,4)*1,5	14,790	
VV	M133		
VV	(6+3,7)*1,5	14,550	
VV	M120		
VV	(6,62+2,4)*1,5	13,530	
VV	Součet	97,770	

D H99 Ostatní přesuny hmot 1 676,08

157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD III.etapa č.157	t	7,912	211,84	1 676,08
-----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D S Přesuny sutí 14 094,64

158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	4,497	583,11	2 622,25
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	4,497	727,78	3 272,83
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	4,497	651,92	2 931,68
161	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,497	121,06	544,41
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,497	167,81	754,64
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,958	7,42	467,15
VV		4,497*14 'Přepočtené koeficientem množství			62,958		
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	4,497	778,67	3 501,68

D PSV Práce a dodávky PSV 18 100,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 100,16

4	K	783813Map.R	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek SILANCOLOR Primer+, tl. 1 mm	m2	97,770	77,60	7 586,95
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	783817Map.R	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek - PITTURA, tl. 2 mm	m2	97,770	102,00	9 972,54
6	K	783827Map.R	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	97,770	5,53	540,67



**C45/21 – Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB (A 1443)
+ Rekonstrukce areálu KOH III. etapa (A 1444)**

Protokol změny stavby č. 2 – příloha č. 2

OCENĚNÝ SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Počet stran: 16
Formát: 8 x A4
Revize: 0 – 1. vydání
Datum: 7. 12. 2021

Objednatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Zhotovitel:

Raeder&Falge s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: C45/21

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

KSO:
Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536
DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:
Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989
DIČ: CZ28714989

Projektant:
Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296
DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-288 674,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	-288 674,25

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesen: 21,00%		-288 674,25	0,00
sníž. přenesen: 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-288 674,25
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C45/21

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-288 674,25	-288 674,25
A 1443	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení,		
ZBV-A	sítě, vytápění AB	-167 902,10	-167 902,10
1443-	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení,		
02 MNP	sítě, vytápění AB	-167 902,10	-167 902,10
ZL_č.II/02	Podlahy z OSB desek	-54 972,47	-54 972,47
ZL_č.II/02-1	Podlaha dispečink (VV projektant)	-54 972,47	-54 972,47
ZL_č.II/03	SDK podhled kazetový	-6 183,68	-6 183,68
ZL_č.II/04	Elektro	-106 745,95	-106 745,95
A 1444	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	-120 772,15	-120 772,15
ZBV-A1444-	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	-120 772,15	-120 772,15
02_MCP			
ZL_č.III/03	Elektro	-120 772,15	-120 772,15
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-288 674,25	-288 674,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-54 972,47
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-54 972,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	-54 972,47	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	-54 972,47	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-54 972,47

762 - Konstrukce tesařské

-54 972,47

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-54 972,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-54 972,47

D		762	Konstrukce tesařské				-54 972,47
28	K	762510020RAI	Podlaha z desek dřevoštěpkových šroubovaná, pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	-126,700	104,11	-13 190,74
29	K	60725014	Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm	m2	-139,370	299,79	-41 781,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-6 183,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-6 183,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPl zákl. přenesená	-6 183,68	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-6 183,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-6 183,68
------------------------------------	------------------

784 - Malby	-6 183,68
-------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 183,68
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 183,68

D	784	Malby						-6 183,68
124	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-173,650	35,61		-6 183,68
	VV		Odpočet stropů místností koupelen					
	VV		-173,65		-173,650			
	VV		Součet		-173,650			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-106 745,95
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-106 745,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	-106 745,95	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-106 745,95
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -106 745,95

D1 - Montážní materiál a práce -74 147,86

D3 - Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových	-8 093,15
---	-----------

D7 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	-10 868,90
--	------------

D9 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	-9 239,75
--	-----------

D13 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů	-1 998,48
---	-----------

D15 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.16 A bez odvrtání prof.otvoru,	-1 618,70
---	-----------

D19 - Montáž svítidel LED přisazených 1 zdroj	-42 328,88
---	------------

D30 - Dodávky	-32 598,09
---------------	------------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-106 745,95
--	--------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

Místo: Mariánské Radčice
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021
Projektant: Ing. Kamila Možná
Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -106 745,95

D D1 Montážní materiál a práce -74 147,86

D D3 Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových -8 093,15

2	K	Pol78	KU68/2-1903, KR97	ks	-65,000	124,51	-8 093,15
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-65		-65,000		
	VV		Součet		-65,000		

D D7 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS -10 868,90

12	K	Pol87	3 x 1,5 mm2 J	m	-150,000	37,35	-5 602,50
	VV		Skutečnost				
	VV		500		500,000		
	VV		SoD				
	VV		-650		-650,000		
	VV		Součet		-150,000		

14 K Pol89 2 x 1,5 mm2 m -145,000 36,32 -5 266,40

	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-145		-145,000		
	VV		Součet		-145,000		

D D9 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS -9 239,75

17	K	Pol92	4 x 10 mm2	m	-65,000	142,15	-9 239,75
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-65		-65,000		
	VV		Součet		-65,000		

D D13 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapo -1 998,48

31	K	Pol105	1/0S-tlačítkových zapínacích se sig.doutnav.	ks	-6,000	333,08	-1 998,48
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		

D D15 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrátán -1 618,70

34	K	Pol108	2P + PE p.om. - dvojtzásuvka	ks	-10,000	161,87	-1 618,70
	VV		Skutečnost				
	VV		25		25,000		
	VV		SoD				
	VV		-35		-35,000		
	VV		Součet		-10,000		

D D19 Montáž svítidel LED přisazených 1 zdroj -42 328,88

39	K	Pol112	MODUS BRSB_KO480V3	ks	-4,000	1 703,78	-6 815,12
	VV		Skutečnost				
	VV		12		12,000		
	VV		SoD				
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		-4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	Pol113	MODUS BRSB_KO480V5	ks	-4,000	1 703,78	-6 815,12
	VV		Skutečnost				
	VV		59		59,000		
	VV		SoD				
	VV		-63		-63,000		
	VV		Součet		-4,000		
41	K	Pol114	MODUS BRO_KO340V2	ks	-5,000	1 250,34	-6 251,70
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		
42	K	Pol115	MODUS BRO_KO340V1	ks	-13,000	1 250,34	-16 254,42
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-13		-13,000		
	VV		Součet		-13,000		
43	K	Pol116	MODUS KX3000M_KO	ks	-4,000	1 548,13	-6 192,52
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		
	D	D30	Dodávky				-32 598,09
58	K	Pol56	Rozpojovací skříň SR822 vč. gravitačního základu	kpl	-1,000	32 598,09	-32 598,09
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-02_MCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-120 772,15

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-120 772,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI základ. přenesená	-120 772,15	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-120 772,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-02_MCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -120 772,15

D1 - Montážní materiál a práce	-56 453,62
D2 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	-12 891,00
D3 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	-8 196,65
D9 - Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	-17 514,50
D15 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	-332,88
D16 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.16 A bez odvrtání prof.otvoru,	-2 212,65
D17 - Montáž ovládačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů domovních	-2 095,20
D19 - Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestavných	-3 570,30
D22 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených (uvr	-9 640,44
D28 - Dodávky - rozvaděče	-64 318,53

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -120 772,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-02_MCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-120 772,15

D	D1	Montážní materiál a práce					-56 453,62
D	D2	Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS					-12 891,00
1	K	Pol1	2 x 1,5 mm ² O	m	-250,000	35,90	-8 975,00
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-250		-250,000		
	VV		Součet		-250,000		
2	K	Pol2	3 x 1,5 mm ² J	m	-100,000	39,16	-3 916,00
	VV		Skutečnost				
	VV		2700		2 700,000		
	VV		SoD				
	VV		-2800		-2 800,000		
	VV		Součet		-100,000		
D	D3	Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS					-8 196,65
8	K	Pol8	4 x 10 mm ² J	m	-55,000	149,03	-8 196,65
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-55		-55,000		
	VV		Součet		-55,000		
D	D9	Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastový					-17 514,50
25	K	Pol24	průměr 68mm se svorkovnicí	ks	-115,000	152,30	-17 514,50
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-115		-115,000		
	VV		Součet		-115,000		
D	D15	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře					-332,88
37	K	Pol36	5-sériových do vlhka z izolantu	ks	-1,000	332,88	-332,88
	VV		Skutečnost				
	VV		1		1,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-1,000		
D	D16	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrátán					-2 212,65
41	K	Pol41	2P + PE v karbících p.om.	KS	-9,000	245,85	-2 212,65
	VV		Skutečnost				
	VV		136		136,000		
	VV		SoD				
	VV		-145		-145,000		
	VV		Součet		-9,000		
D	D17	Montáž ovládačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů domovních					-2 095,20
43	K	Pol43	se signálkou polohy LED	ks	-6,000	349,20	-2 095,20
	VV		Skutečnost				
	VV		55		55,000		
	VV		SoD				
	VV		-61		-61,000		
	VV		Součet		-6,000		
D	D19	Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestav					-3 570,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	Pol47	Na př. - svítidla MODUS IBP 45000A_KO IP54 vestavné 600x600mm 32W 4100Lm Ra80 4000K (dodávka)	ks	-3,000	1 190,10	-3 570,30
	VV		Skutečnost				
	VV		4		4,000		
	VV		SoD				
	VV		-7		-7,000		
	VV		Součet		-3,000		
	D	D22	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přis				-9 640,44
52	K	Pol52	Na př. - svítidlo přisazené LED MODUS BR SB KO300 V1 14W IP44 285mm 1400Lm Ra80 4000K (ozn. modré)	ks	-14,000	563,50	-7 889,00
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-14		-14,000		
	VV		Součet		-14,000		
53	K	Pol53	Na př. - svítidlo přisazené LED MODUS BR SB KO300 V6 19W IP44 285mm 2000Lm Ra80 4000K (ozn.červené)	ks	-2,000	875,72	-1 751,44
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
	D	D28	Dodávky - rozvaděče				-64 318,53
72	K	Pol144	rozvodnice Ra1/III dle výkresové části	ks	-1,000	20 555,61	-20 555,61
73	K	Pol145	rozvodnice Ra2/III dle výkresové části	ks	-1,000	12 894,23	-12 894,23
76	K	Pol148	rozvodnice Ra5/III dle výkresové části	ks	-1,000	14 551,01	-14 551,01
79	K	Pol151	rozvodnice Rb8/III dle výkresové části	ks	-1,000	16 317,68	-16 317,68



**C45/21 – Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB (A 1443)
+ Rekonstrukce areálu KOH III. etapa (A 1444)**

Protokol změny stavby č. 2 – příloha č. 3

**OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ DLE PŮVODNÍ SoD
SE ZAPRACOVÁNÍM VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ**

Počet stran: 111
Formát: 56 x A4
Revize: 0 – 1. vydání
Datum: 7. 12. 2021

Objednatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Zhotovitel:

Raeder&Falge s.r.o.

Ing. Ivana Kučerová

Ing. arch. Luboš Polanský
dle plné moci ze dne 7. 12. 2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C45/21

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

KSO:
Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536
DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:
Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989
DIČ: CZ28714989

Projektant:
Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296
DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:
Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			20 206 549,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			20 206 549,85
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	20 206 549,85	0,00
	sníž. přenesen: 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	20 206 549,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C45/21

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		20 206 549,85	20 206 549,85
A 1443	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení,		
SoD-A	sítě, vytápění AB	8 733 521,70	8 733 521,70
1443	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení,		
Objekt_II/0	sítě, vytápění AB	7 783 846,52	7 783 846,52
0	VRN	121 381,42	121 381,42
Objekt_II/0	Architektonicko stavební řešení	2 491 392,87	2 491 392,87
1	ZTI	631 334,67	631 334,67
Objekt_II/0	Elektroinstalace + VZT	1 590 303,44	1 590 303,44
2	Vytápění	2 949 434,12	2 949 434,12
Objekt_II/0	Vytápění	2 949 434,12	2 949 434,12
4			
ZBV-A	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení,		
1443-	sítě, vytápění AB	1 117 577,28	1 117 577,28
01 VCP			
ZL_č.II/01	Omítky	198 952,19	198 952,19
ZL_č.II/02	Podlahy z OSB desek	226 219,27	226 219,27
ZL_č.II/02-1	Podlaha dispečink (VV projektant)	196 921,81	196 921,81
ZL_č.II/02-2	Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)	29 297,46	29 297,46
ZL_č.II/03	SDK podhled kazetový	298 612,69	298 612,69
ZL_č.II/04	Elektro	392 291,90	392 291,90
ZL_č.II/05	Demontáž bojleru	1 501,23	1 501,23
ZBV-A			
1443-	Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení,	-167 902,10	-167 902,10
02 MNP	sítě, vytápění AB		
ZL_č.II/02	Podlahy z OSB desek	-54 972,47	-54 972,47
ZL_č.II/02-1	Podlaha dispečink (VV projektant)	-54 972,47	-54 972,47
ZL_č.II/03	SDK podhled kazetový	-6 183,68	-6 183,68
ZL_č.II/04	Elektro	-106 745,95	-106 745,95
A 1444	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	11 473 028,15	11 473 028,15
SoD-A	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	9 596 153,48	9 596 153,48
1444			
Objekt_III/0	VRN	146 788,59	146 788,59
0			
Objekt_III/0	Architektonicko stavební řešení	6 682 512,19	6 682 512,19
1			
Objekt_III/0	Silnoproudá zařízení	2 360 571,27	2 360 571,27
2			
Objekt_III/0	Slaboproudá zařízení	406 281,43	406 281,43
3			
ZBV-A1444-	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	1 997 646,82	1 997 646,82
01_VCP			
ZL_č.III/01	Omítky	890 828,86	890 828,86
ZL_č.III/02	Podlahy	235 572,44	235 572,44
ZL_č.III/02-2	Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)	235 572,44	235 572,44
ZL_č.III/03	Elektro	369 359,79	369 359,79
ZL_č.III/04	Vytápění	77 204,30	77 204,30
ZL_č.III/05	Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75	73 100,64	73 100,64
ZL_č.III/06	Nová příčka v místnosti č. 307	30 465,15	30 465,15
ZL_č.III/07	Sokly a parapety	156 300,42	156 300,42
ZL_č.III/08	Sanace	164 815,22	164 815,22
ZBV-A1444-	Rekonstrukce areálu KOH III. etapa	-120 772,15	-120 772,15
02_MCP			
ZL_č.III/03	Elektro	-120 772,15	-120 772,15

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 206 549,85	20 206 549,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/00 - VRN

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	121 381,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	121 381,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI základ. přenesená	121 381,42	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	121 381,42
-------------------	--------------	-------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:
Objekt_II/00 - VRN

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **121 381,42**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 121 381,42

VRN3 - Zařízení staveniště 95 855,28

VRN7 - Provozní vlivy 25 526,14

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **121 381,42**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/00 - VRN

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							121 381,42
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							121 381,42
D VRN3 Zařízení staveniště							95 855,28
1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	95 855,28	95 855,28
D VRN7 Provozní vlivy							25 526,14
2	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	25 526,14	25 526,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 491 392,87
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 491 392,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	2 491 392,87	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 491 392,87
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	2 491 392,87
31 - Zdi podpěrné a volné	29 305,21
34 - Stěny a příčky	164 567,39
60 - Omítky ze suchých směsí	21 257,41
61 - Úprava povrchů vnitřní	193 652,97
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 960,40
64 - Výplně otvorů	360 823,21
725 - Zařizovací předměty	6 550,74
762 - Konstrukce tesařské	57 139,09
766 - Konstrukce truhlářské	109 963,98
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	72 649,06
771 - Podlahy z dlaždic	260 652,39
776 - Podlahy povlakové	59 086,11
781 - Obklady (keramické)	666 769,98
783 - Nátěry	3 655,10
784 - Malby	116 797,10
787 - Zasklívání	6 895,91
94 - Lešení a stavební výtahy	44 167,05
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	20 412,43
96 - Bourání konstrukcí	52 654,74
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	110 699,02
H99 - Ostatní přesuny hmot	15 052,08
S - Přesuny sutí	114 681,50

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 491 392,87**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3: **Objekt_II/01 - Architektonicko stavební řešení**

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 491 392,87

D 31 Zdi podpěrné a volné 29 305,21

1	K	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,333	47 965,09	15 972,37
2	K	311271175R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm - zazdívk	m2	3,292	1 114,03	3 667,39
3	K	311271177R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm - zazdívk	m2	1,374	1 365,96	1 876,83
4	K	317120012RAI	Osazení překladů pref. otvor šířky do 180 cm	kus	7,000	621,41	4 349,87
5	K	59321898	Překlad nenosný Ytong NEP 100-1250	kus	7,000	491,25	3 438,75

D 34 Stěny a příčky 164 567,39

6	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	9,220	733,88	6 766,37
7	K	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	182,158	620,43	113 016,29
8	K	342267111RT1	Obklad stoupaček sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	9,950	574,92	5 720,45
9	K	342267111RT3	Obklad stoupaček sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	18,350	870,07	15 965,78
10	K	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	3,550	584,13	2 073,66
11	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	119,950	118,56	14 221,27
12	K	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	57,385	118,56	6 803,57

D 60 Omítky ze suchých směsí 21 257,41

13	K	602016113R00	Omítka stěn jádrová pod obklady	m2	82,505	257,65	21 257,41
----	---	--------------	---------------------------------	----	--------	--------	-----------

D 61 Úprava povrchů vnitřní 193 652,97

14	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	775,760	249,63	193 652,97
----	---	--------------	------------------------------------	----	---------	--------	------------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 960,40

15	K	631310032RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm	m2	0,960	4 036,17	3 874,72
16	K	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny tl. 8 - 12 cm	m3	0,960	89,25	85,68

D 64 Výplně otvorů 360 823,21

17	K	642940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, zárubeň	kus	5,000	9 676,10	48 380,50
18	K	642940012RA0	Dveře jednokřídlové 70/197, zárubeň	kus	31,000	9 618,91	298 186,21
19	K	766660110RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm vč. zárubně - EI 30 DP3 C (se samozavíračem)	kus	1,000	14 256,50	14 256,50

D 725 Zařizovací předměty 6 550,74

20	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	138,66	970,62
21	K	725820801R00	Demontáž baterie	soubor	10,000	94,13	941,30
22	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	6,000	238,18	1 429,08
23	K	725130811R00	Demontáž pisoárů	soubor	4,000	322,92	1 291,68
24	K	725112911R00	Odmontování tlakového splachovače	kus	4,000	266,81	1 067,24
25	K	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	3,000	201,54	604,62
26	K	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,000	246,20	246,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762 Konstrukce tesařské							57 139,09
27	K	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	62,837	34,48	2 166,62
28	K	762510020RAI	Podlaha z desek dřevostěpkových šroubovaná, pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	126,700	104,11	13 190,74
29	K	60725014	Deska dřevostěpková OSB tl. 18 mm	m2	139,370	299,79	41 781,73
D 766 Konstrukce truhlářské							109 963,98
30	K	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek	kus	3,000	412,24	1 236,72
31	K	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	3,000	36 242,42	108 727,26
D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							72 649,06
32	K	767647911R00	Montáž zámků a kování	kus	74,000	286,28	21 184,72
33	K	549110017VD	Kování klika - klika	kus	37,000	171,77	6 355,49
34	K	549110013VD	Zámek fabkový	kus	37,000	445,44	16 481,28
35	K	767995143VD	Ocelová konstrukce doplnění podlahy	kompl	1,000	28 627,57	28 627,57
D 771 Podlahy z dlaždic							260 652,39
36	K	771575107RT2	Montáž podlah keram., tmel	m2	111,350	549,65	61 203,53
37	K	597000001VD	Dlažba dle výběru investora	m2	116,918	395,06	46 189,63
38	K	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	43,170	231,31	9 985,65
39	K	597000001VD.1	Obklad dle výběru investora	m2	4,749	326,35	1 549,84
40	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	43,170	183,22	7 909,61
41	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	110,750	61,03	6 759,07
42	K	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	74,650	18,32	1 367,59
43	K	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	74,650	101,23	7 556,82
44	K	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	116,100	467,20	54 241,92
45	K	0012200VD	Stěrková hydroizolace	m2	127,710	257,65	32 904,48
46	K	771100010RA0	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou	m2	111,350	278,26	30 984,25
D 776 Podlahy povlakové							59 086,11
47	K	776511820R00	Odstanění PVC	m2	115,900	91,95	10 657,01
48	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	108,810	15,23	1 657,18
49	K	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	63,350	234,75	14 871,41
50	K	284110011VD	Podlahovina PVC dle výběru investora	m2	66,518	420,25	27 954,19
51	K	28342401	Soklík z měkčeného PVC	m	67,738	42,03	2 847,03
52	K	5537007111	Lišta přechodová l=93	kus	3,000	366,43	1 099,29
D 781 Obklady (keramické)							666 769,98
53	K	781415016R00	Montáž obkladů stěn, keramických do tmelu	m2	333,530	555,37	185 232,56
54	K	597000002VD	Obklad keramický dle výběru investora	m2	350,207	327,50	114 692,79
55	K	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	333,530	48,09	16 039,46
56	K	781419701R00	Příplatek za práci v omez.prostoru	m2	333,530	294,29	98 154,54
57	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	333,530	55,77	18 600,97
58	K	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	333,530	160,31	53 468,19
59	K	0012200VD	Stěrková hydroizolace	m2	366,883	257,65	94 527,40
60	K	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	166,655	137,41	22 900,06
61	K	54916830	Lišta k obkladům	m	174,988	131,69	23 044,17
62	K	781497911R00	Profil koutový	m	278,000	144,28	40 109,84
D 783 Nátěry							3 655,10
63	K	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	35,152	103,98	3 655,10
D 784 Malby							116 797,10
64	K	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	752,605	35,61	26 800,26
65	K	784433271R00	Malba kliš.2x, 1bar.+strop,pačok 2x, míst. do 3,8m	m2	999,213	89,32	89 249,71
66	K	784442001R00	Malba na sádrokarton	m2	10,038	74,43	747,13
D 787 Zasklívání							6 895,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	787110012VD	Okenní fólie - omezení neprůhlednosti	m2	24,088	286,28	6 895,91
D 94 Lešení a stavební výtahy							44 167,05
68	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	214,450	166,04	35 607,28
69	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	59,800	143,14	8 559,77
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							20 412,43
70	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	274,250	74,43	20 412,43
D 96 Bourání konstrukcí							52 654,74
71	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	24,000	146,57	3 517,68
72	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	34,042	269,10	9 160,70
73	K	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,000	351,55	703,10
74	K	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,640	250,78	160,50
75	K	962031113R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 100 mm	m2	66,309	112,33	7 448,49
76	K	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 150 mm	m2	3,905	133,98	523,19
77	K	965081712R00	Bourání dlažeb keramických	m2	58,100	75,92	4 410,95
78	K	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	46,820	36,64	1 715,48
79	K	968111138VD	Úprava ocel. konstrukce podlah pro nové schody	kus	3,000	7 786,68	23 360,04
80	K	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,195	8 485,19	1 654,61
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							110 699,02
81	K	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	82,505	112,22	9 258,71
82	K	971033541R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,174	1 877,96	326,77
83	K	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,614	1 190,90	3 113,01
84	K	971033621R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	17,940	123,67	2 218,64
85	K	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	3,000	194,67	584,01
86	K	971033521R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	0,792	303,45	240,33
87	K	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	59,100	480,94	28 423,55
88	K	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm	m	28,600	1 557,34	44 539,92
89	K	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm	m	16,200	1 305,41	21 147,64
90	K	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	5,280	160,31	846,44
D H99 Ostatní přesuny hmot							15 052,08
91	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	71,054	211,84	15 052,08
D S Přesuny sutí							114 681,50
92	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	36,590	583,11	21 335,99
93	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	36,590	727,78	26 629,47
94	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	36,590	651,92	23 853,75
95	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	36,590	121,06	4 429,59
96	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,590	167,81	6 140,17
97	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	512,263	7,42	3 800,99
98	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	36,590	778,67	28 491,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/02 - ZTI

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	631 334,67
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	631 334,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	631 334,67	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	631 334,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:
Objekt_II/02 - ZTI

Místo: Mariánské Radčice
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021
Projektant: Ing. Kamila Možná
Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	631 334,67
0 - Všeobecné konstrukce a práce	27 196,13
13 - Hloubené vykopávky	4 934,45
15 - Roubení	3 955,77
16 - Přemístění výkopku	1 922,42
17 - Konstrukce ze zemin	2 337,02
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	293,33
721 - Vnitřní kanalizace	100 455,31
722 - Vnitřní vodovod	119 623,77
725 - Zařizovací předměty	349 425,12
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	4 810,97
871 - Chránička	543,92
96 - Bourání konstrukcí	3 589,94
S - Přesuny sutí	12 246,52

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **631 334,67**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/02 - ZTI

Místo: Mariánské Radčice Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o. Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

631 334,67

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 27 196,13

1	K	001000010VD	Zednické výpomoc (zasekání potrubí včetně začistění stěny, podlaha, průrazy + zpětná úprava, napojení na st.rozvody)	kompl	1,000	27 196,13	27 196,13
---	---	-------------	--	-------	-------	-----------	-----------

D 13 Hloubené vykopávky 4 934,45

2	K	139600013RA0	Ruční výkop	m3	3,780	1 305,41	4 934,45
---	---	--------------	-------------	----	-------	----------	----------

D 15 Roubení 3 955,77

3	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	7,560	387,27	2 927,76
4	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	7,560	135,98	1 028,01

D 16 Přemístění výkopku 1 922,42

5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,386	163,18	226,17
6	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,386	1 033,45	1 432,36
7	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	19,404	13,60	263,89

D 17 Konstrukce ze zemin 2 337,02

8	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku	m3	1,134	1 066,09	1 208,95
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,394	266,52	638,05
10	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,386	130,54	180,93
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku	m3	1,386	223,01	309,09

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 293,33

12	K	451573111R00	Lože pod potrubí	m3	0,252	1 163,99	293,33
----	---	--------------	------------------	----	-------	----------	--------

D 721 Vnitřní kanalizace 100 455,31

13	K	721223424R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou	kus	7,000	1 577,38	11 041,66
14	K	721111114VD	Revizní šachta	kus	1,000	8 158,79	8 158,79
15	K	721152218R00	Čistící kus pro odpadní svislé D 110 mm	kus	8,000	489,53	3 916,24
16	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	3,000	1 359,81	4 079,43
17	K	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) D 110	m	13,000	610,28	7 933,64
18	K	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) D 70	m	4,000	500,41	2 001,64
19	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50	m	40,000	469,95	18 798,00
20	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 70	m	6,000	533,04	3 198,24
21	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110	m	9,000	641,83	5 776,47
22	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110	m	45,000	641,83	28 882,35
23	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	116,000	21,76	2 524,16
24	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,127	32 635,35	4 144,69

D 722 Vnitřní vodovod 119 623,77

25	K	722172312R00	Potrubí, studená DN20	m	94,000	328,53	30 881,82
----	---	--------------	-----------------------	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722172313R00	Potrubí, studená DN25	m	15,000	397,06	5 955,90
27	K	722172314R00	Potrubí, studená DN32	m	21,000	467,77	9 823,17
28	K	722172315R00	Potrubí, studená DN40	m	12,000	568,94	6 827,28
29	K	722172332R00	Potrubí, teplá DN20	m	61,000	342,67	20 902,87
30	K	722172333R00	Potrubí, teplá DN25	m	3,000	413,38	1 240,14
31	K	722182021R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	173,000	27,20	4 705,60
32	K	283771027	Izolace potrubí 20	m	155,000	54,39	8 430,45
33	K	283771092	Izolace potrubí 25	m	18,000	65,27	1 174,86
34	K	722182024R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40	m	33,000	65,27	2 153,91
35	K	283771126	Izolace potrubí 32	m	21,000	65,27	1 370,67
36	K	283771152	Izolace potrubí 40	m	12,000	70,71	848,52
37	K	722220111R00	Nástěnka pro připojení baterie	kus	36,000	183,85	6 618,60
38	K	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	206,000	16,32	3 361,92
39	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	206,000	10,88	2 241,28
40	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,203	10 878,45	13 086,78

D 725

Zařizovací předměty

349 425,12

41	K	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	10,000	1 414,20	14 142,00
42	K	64232403	Klozet	kus	10,000	4 351,38	43 513,80
43	K	551674064	Sedátko klozetové	kus	10,000	609,19	6 091,90
44	K	725810402R00	Ventil rohový s přípoj. trubičky G 1/2	soubor	10,000	174,06	1 740,60
45	K	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	6,000	1 414,20	8 485,20
46	K	642174222	Umyvadlo	kus	6,000	1 359,81	8 158,86
47	K	55161200	Sifon umyvadlový	kus	6,000	130,54	783,24
48	K	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	6,000	163,18	979,08
49	K	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	6,000	543,92	3 263,52
50	K	55145000	Baterie umyvadlová	kus	6,000	1 305,41	7 832,46
51	K	725319101R00	Montáž dřezů	soubor	3,000	1 087,85	3 263,55
52	K	55231346	Dřez nerezový	kus	3,000	3 154,75	9 464,25
53	K	55161605	Sifon dřezový	kus	3,000	380,75	1 142,25
54	K	725860109R00.1	Uzávěrka zápachová dřezová	kus	3,000	130,54	391,62
55	K	725829202R00.1	Montáž baterie dřezové	kus	3,000	543,92	1 631,76
56	K	551450004	Baterie dřezová	kus	3,000	1 414,20	4 242,60
57	K	725339101R00	Montáž výlevky	kus	3,000	1 028,01	3 084,03
58	K	64271105	Výlevka	kus	3,000	2 719,61	8 158,83
59	K	725860107R00	Uzávěrka zápachová výlevková	kus	3,000	163,18	489,54
60	K	725829202R00.2	Montáž baterie výlevkové	kus	3,000	543,92	1 631,76
61	K	55145002VD	Baterie pro výlevku	kus	3,000	1 305,41	3 916,23
62	K	725860109R00.2	Uzávěrka zápachová podlahová	kus	7,000	1 196,63	8 376,41
63	K	725849203R00	Montáž baterií sprchových	kus	6,000	543,92	3 263,52
64	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	6,000	163,18	979,08
65	K	551450092	Baterie sprchová	kus	6,000	1 849,34	11 096,04
66	K	725139101R00	Montáž pisoárových stání	soubor	5,000	924,67	4 623,35
67	K	64250667	Urinál keramický	kus	5,000	3 535,50	17 677,50
68	K	725121611R00	Splachovač pisoárů	soubor	5,000	2 066,91	10 334,55
69	K	725111124VD	Montáž a osazení vybavení sociálního zařízení	kus	64,000	195,81	12 531,84
70	K	55149005	Držák toaletního papíru	kus	10,000	707,10	7 071,00
71	K	55149026	Dávkovač tekutého mýdla	kus	11,000	1 305,41	14 359,51
72	K	55149050	Kartáč WC	kus	10,000	815,88	8 158,80
73	K	55149060	Zrcadlo	kus	6,000	1 631,77	9 790,62
74	K	551111111VD	Háček	kus	25,000	271,96	6 799,00
75	K	55149010	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	6,000	1 631,77	9 790,62
76	K	55149030	Koš odpadkový nerezový obsah 3 l	kus	6,000	1 076,97	6 461,82
77	K	725539108R00	Montáž zásobníku elektrick. akumulárního do 1200 l	soubor	6,000	4 351,38	26 108,28
78	K	48438800.A	Ohřivač TUV zásobníkový 200	kus	6,000	8 702,51	52 215,06
79	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,357	5 439,23	7 381,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 4 810,97							
80	K	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	3,500	206,69	723,42
81	K	286147913	Trubka kanalizační KG 160	kus	4,000	271,96	1 087,84
82	K	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/110 PVC	kus	3,000	130,54	391,62
83	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	4,000	32,64	130,56
84	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,428	1 020,40	2 477,53
D 871 Chránička 543,92							
85	K	871221100VD	Chránička 1m	m	1,000	543,92	543,92
D 96 Bourání konstrukcí 3 589,94							
86	K	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	17,000	163,18	2 774,06
87	K	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	3,000	271,96	815,88
D S Přesuny sutí 12 246,52							
88	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	0,340	5 439,23	1 849,34
89	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,340	5 439,23	1 849,34
90	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,340	5 439,23	1 849,34
91	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,763	1 305,41	6 217,67
92	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	0,340	1 414,20	480,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/03 - Elektroinstalace + VZT

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 590 303,44
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 590 303,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	1 590 303,44	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 590 303,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/03 - Elektroinstalace + VZT

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 590 303,44

D1 - Montážní materiál a práce

904 168,28

D2 - Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových, zapuštěných plastových kruhových 7 481,60

D3 - Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových 8 093,15

D4 - Montáž trubek elektroinstalačních-plastových tuhých 1 172,50

D5 - Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných 1 634,40

D6 - Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o 18 365,85

D7 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V 52 528,25

D8 - Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 1 kV 49 806,00

D9 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V 12 290,35

D10 - Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFS 513 622,80

D11 - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 12 781,30

D12 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r 7 899,45

D12 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r 2 700,90

D13 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 1 998,48

D14 - Sporáková kombinace s kontr. LED 1 155,92

D15 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání prof.otvoru, 5 926,93

D16 - PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNAČE, pro Swing, Tango, Levit, Neo, Element, Time 4 308,18

D17 - Montáž pojistek se zapojením vodičů, pojistkových částí, spodků do 500 V, typ 28 451,64

D18 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti 5 813,82

D19 - Montáž svítidel LED přisazených 1 zdroj 163 297,26

D20 - Montáž hromosvodného vedení - svorek 4 839,50

D21 - Montážní materiál a práce SLABOPROUD

24 768,53

D22 - ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ USB, VGA, HDMI, DECENTO 24 768,53

D23 - Zemní práce

70 709,59

D24 - VYTÝČENÍ TRATI 1 400,79

D25 - ŘEZÁNÍ SPÁRY 1 525,30

D26 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 26 304,00

D27 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 7 315,50

D28 - Chránička korugovaná prům. 80mm - ochrana kabelů ve výkopu 17 899,50

D29 - desky PVC červené š.350mm - zakrytí kabelů dl. 1m 16 264,50

D30 - Dodávky

214 882,46

D31 - VZDUCHOTECHNIKA

178 978,08

D32 - HZS - hodinová sazba	113 619,82
D33 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	87 419,95
D34 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	26 199,87
OST - Ostatní	83 176,68

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 590 303,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/03 - Elektroinstalace + VZT

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 590 303,44

904 168,28

D D1 Montážní materiál a práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	Pol101	1-jednopolových do vlhka	ks	6,000	205,45	1 232,70
27	K	Pol102	1-jednopolových p.om.	ks	25,000	266,67	6 666,75
D D12 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře							2 700,90
28	K	Pol28	7-křížových p.om.	ks	1,000	316,47	316,47
29	K	Pol103	6-střídavých p.om.	ks	6,000	252,14	1 512,84
30	K	Pol104	5-sériových p.om.	ks	3,000	290,53	871,59
D D13 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapo							1 998,48
31	K	Pol105	1/0S-tlačítkových zapínacích se sig.doutnav.	ks	6,000	333,08	1 998,48
D D14 Sporáková kombinace s kontr. LED							1 155,92
32	K	Pol106	25 A,VP,VL, 01 až 02	ks	2,000	577,96	1 155,92
D D15 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrátan							5 926,93
33	K	Pol107	2P + PE do vlhka tz izolantu	ks	2,000	130,74	261,48
34	K	Pol108	2P + PE p.om. - dvojtzásuvka	ks	35,000	161,87	5 665,45
D D16 PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNÁČE, pro Swing, Tango, Levit, Neo, El							4 308,18
35	K	Pol109	3299U-A00006 Přístroj spínací pro snimače pohybu, relé (2300 W, 500 VA)	ks	6,000	718,03	4 308,18
D D17 Montáž pojistek se zapojením vodičů, pojistkových částí, spodků do 500 V, typ							28 451,64
36	K	Pol110	SPH 3, SPC 350	ks	12,000	2 370,97	28 451,64
D D18 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti							5 813,82
37	K	Pol111	přes 20 do 50 kg	ks	4,000	1 023,10	4 092,40
38	K	Pol38	přes 150 do 200 kg	ks	1,000	1 721,42	1 721,42
D D19 Montáž svítidel LED přisazených 1 zdroj							163 297,26
39	K	Pol112	MODUS BRSB_KO480V3	ks	16,000	1 703,78	27 260,48
40	K	Pol113	MODUS BRSB_KO480V5	ks	63,000	1 703,78	107 338,14
41	K	Pol114	MODUS BRO_KO340V2	ks	5,000	1 250,34	6 251,70
42	K	Pol115	MODUS BRO_KO340V1	ks	13,000	1 250,34	16 254,42
43	K	Pol116	MODUS KX3000M_KO	ks	4,000	1 548,13	6 192,52
D D20 Montáž hromosvodného vedení - svorek							4 839,50
44	K	Pol117	Svorkovnice pro vyrovnání potenciálu EKV	kpl	2,000	645,40	1 290,80
45	K	Pol118	se 2 šrouby BERNARD	ks	30,000	118,29	3 548,70
P Poznámka k položce: Podružný materiál							
D D21 Montážní materiál a práce SLABOPROUD							24 768,53
D D22 ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ USB, VGA, HDMI, DECENTO							24 768,53
47	K	Pol119	5014K-C00420 Zásuvka kom. RJ45 . bílá	ks	6,000	2 830,63	16 983,78
48	K	Pol120	Kabel UTP 6 kat.	m	140,000	32,17	4 503,80
49	K	Pol121	čidla TA ckvitermní regulace	kpl	3,000	1 093,65	3 280,95
P Poznámka k položce: Podružný materiál							
D D23 Zemní práce							70 709,59
D D24 VYTÝČENÍ TRATI							1 400,79
51	K	Pol122	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,100	14 007,91	1 400,79
D D25 ŘEZÁNÍ SPÁRY							1 525,30
52	K	Pol123	V asfaltu nebo betonu	m	14,000	108,95	1 525,30
D D26 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY							26 304,00
53	K	Pol124	Zemina třídy 3, šíře 500 hl. 800mm	m	75,000	350,72	26 304,00
D D27 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE							7 315,50
54	K	Pol125	Písek kopaný 15cm	m	75,000	97,54	7 315,50
D D28 Chránička korugovaná prům. 80mm - ochrana kabelů ve výkopu							17 899,50
55	K	Pol126	Světlost do 10,5 cm	m	150,000	119,33	17 899,50
D D29 desky PVC červené š.350mm - zakrytí kabelů dl. 1m							16 264,50
56	K	Pol127	Do šířky 20cm	m	75,000	59,14	4 435,50
57	K	Pol128	vytýčení podzemních zařízení	HZS	30,000	394,30	11 829,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D30 Dodávky							214 882,46
58	K	Pol56	Rozpojovací skříň SR822 vč. gravitačního základu	kpl	1,000	32 598,09	32 598,09
59	K	Pol57	Rozvodnice R1 dle výkresové části	;kpl	1,000	140 898,78	140 898,78
60	K	Pol58	Rozvodnice R2 dle výkresové části	kpl	1,000	10 206,06	10 206,06
61	K	Pol59	Rozvodnice R3 dle výkresové části	kpl	1,000	10 638,75	10 638,75
62	K	Pol60	Rozvodnice R4 dle výkresové části	kpl	1,000	9 902,03	9 902,03
63	K	Pol61	Rozvodnice R5 dle výkresové části	kpl	1,000	10 638,75	10 638,75
D D31 VZDUCHOTECHNIKA							178 978,08
64	K	Pol62	Ventilátor HXM 200 - stěnový ventilátor ax.	ks	1,000	5 282,05	5 282,05
65	K	Pol129	Ventilátor MIXVENT TD1300/250 Silent Ecovat	kpl	3,000	38 672,74	116 018,22
66	K	Pol130	Potrubí kruhočí SPIRO 160mm	m	15,000	480,58	7 208,70
67	K	Pol131	Potrubí kruhové SPIRO 250mm	m	35,000	589,81	20 643,35
68	K	Pol132	Sací ventil kruhový do potrubí prům. 160	kpl	28,000	633,50	17 738,00
69	K	Pol67	tvarovky, redukce	kpl	1,000	3 822,82	3 822,82
70	K	Pol68	Protidešťová automatická žaluzie průměr 200	ks	1,000	2 849,64	2 849,64
71	K	Pol133	Protidešťová automatická žaluzie průměr 250	ks	2,000	2 707,65	5 415,30
D D32 HZS - hodinová sazba							113 619,82
D D33 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							87 419,95
72	K	Pol134	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	50,000	363,17	18 158,50
73	K	Pol135	Výpomocné zednické práce	hod	120,000	363,17	43 580,40
74	K	Pol136	Montaz - připojení elektrokotlů včetně regulace	hod	30,000	518,81	15 564,30
75	K	Pol137	Měření umělého osvětlení vč. protokolu	hod	15,000	674,45	10 116,75
D D34 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSSEK							26 199,87
76	K	Pol138	Revizní technik	hod	35,000	570,69	19 974,15
77	K	Pol139	Použití vysokozdvizné plošiny mob.	hod	12,000	518,81	6 225,72
D OST Ostatní							83 176,68
78	K	OST-01	VRN1-Doprava 3,60%	kpl	1,000	7 735,78	7 735,78
79	K	OST-02	VRN2-Přesun 1,00%	kpl	1,000	2 148,82	2 148,82
80	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE	kpl	1,000	73 292,08	73 292,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/04 - Vytápění

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 949 434,12
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 949 434,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	2 949 434,12	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 949 434,12
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

Objekt_II/04 - Vytápění

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

	2 949 434,12
722 - Vnitřní vodovod	106 532,10
730 - Demontáže	127 138,90
731 - Kotelny	136 444,04
732 - Strojovny	103 621,85
733 - Rozvod potrubí	1 267 933,28
734 - Armatury	257 863,45
735 - Otopná tělesa	884 468,63
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	14 098,32
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	51 333,55

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 949 434,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: SoD-A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:
Objekt_II/04 - Vytápění

Místo: Mariánské Radčice
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021
Projektant: Ing. Kamila Možná
Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 949 434,12
D 722 Vnitřní vodovod							106 532,10
1	K	722181225RY3	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D64	m	10,000	179,49	1 794,90
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 64 mm				
2	K	722181225RW8	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D54	m	150,000	169,70	25 455,00
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 54 mm				
3	K	722181225RW2	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D45	m	70,000	167,53	11 727,10
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 45 mm				
4	K	722181225RU2	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D35	m	250,000	152,30	38 075,00
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 35 mm				
5	K	722181225RT9	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D28	m	100,000	144,68	14 468,00
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 28 mm				
6	K	722181225RT7	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D22	m	50,000	130,54	6 527,00
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 22 mm				
7	K	722181225RT6	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D18	m	30,000	126,19	3 785,70
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 18 mm				
8	K	722181225RT5	Izolace návleková, hliník folie, tl. stěny 25 mm, D15	m	20,000	124,01	2 480,20
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 15 mm				
9	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,051	43 513,80	2 219,20
D 730 Demontáže							127 138,90
10	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	1 000,000	28,39	28 390,00
11	K	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	250,000	58,63	14 657,50
12	K	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	200,000	69,73	13 946,00
13	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	180,000	138,16	24 868,80
14	K	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí	t	6,297	1 414,20	8 905,22
15	K	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles	t	4,502	1 479,47	6 660,57
16	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	10,798	1 305,41	14 095,82
17	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,798	1 033,45	11 159,19
18	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,798	163,18	1 762,02
19	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,508	163,18	2 693,78
D 731 Kotelny							136 444,04
20	K	731200826R00	Demontáž kotle elektrického, do 60 kW	kus	3,000	1 501,23	4 503,69
21	K	998731193R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	t	0,186	1 555,62	289,35
P			Poznámka k položce: Přesun kotlů ze stávající do nové kotelny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	731249136R00	Montáž kotle teplovod., elektrický do 60 kW	soubor	3,000	42 534,74	127 604,22
23	K	998731101R00	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 6 m	t	0,372	10 878,45	4 046,78

D 732

Strojovny

103 621,85

24	K	732331518R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat,140 l	soubor	1,000	9 246,68	9 246,68
25	K	732349102R00	Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod	soubor	1,000	6 128,92	6 128,92
26	M	4848165102	Hydraulický vyrovnávač dyn.tlaků HVDT 2, do 8m3/h	kus	1,000	3 552,90	3 552,90
27	K	732119193R00	M. rozdělovačů a sběračů - sdruženého, dl. 1,5 m	kus	1,000	3 807,46	3 807,46
28	M	55113766.A	Sdružený ropzdělovač a sběrač (125x125), hrdla 2xDN65, 2xDN40, 4xDN50	kus	1,000	24 198,28	24 198,28
29	M	63156090	Tepelná izolace rozdělovače	kus	1,000	1 087,85	1 087,85
30	M	551310410	Konzole stojanová stavitelná, 2ks	kus	1,000	1 359,81	1 359,81
31	K	732349108R00	Úprava vody	soubor	1,000	22 571,70	22 571,70
32	M	48438812.A	Patrona VES P32, Odsolovací patrona s kapacitou 28 000 l x °dH (při 28 000 l / 10 °dH = max. 2 800 l odsolené vody)	kus	0,000	0,00	0,00
33	M	5511001830	zapůjčení patrony P62	kus	1,000	4 624,43	4 624,43
34	K	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních	soubor	3,000	282,84	848,52
35	M	99411150IM	Oběhové čerpadlo - ALPHA2 25-60 130 1x230V 50Hz 6H	kus	1,000	3 220,02	3 220,02
36	M	97924244IM	oběhové čerpadlo MAGNA3 25-40 180 1x230V 50Hz PN10	kus	2,000	10 008,17	20 016,34
37	M	98612711IM	Izolační pouzdro na oběh.čerp.	kus	3,000	130,54	391,62
38	K	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,472	5 439,23	2 567,32

D 733

Rozvod potrubí

1 267 933,28

39	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	930,000	386,20	359 166,00
40	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	140,000	419,91	58 787,40
41	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	140,000	437,31	61 223,40
42	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	130,000	864,84	112 429,20
43	K	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	250,000	864,84	216 210,00
44	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	70,000	1 163,99	81 479,30
45	K	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	150,000	1 969,00	295 350,00
46	K	733163109R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 64 x 2,0 mm	m	10,000	3 589,89	35 898,90
47	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	1 590,000	10,88	17 299,20
48	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	70,000	13,05	913,50
49	K	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	150,000	16,32	2 448,00
50	K	733190109R00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	10,000	21,76	217,60
51	K	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	2,437	10 878,45	26 510,78

D 734

Armatury

257 863,45

52	K	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,000	533,04	1 066,08
53	K	734235124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	17,000	924,67	15 719,39
54	K	734235125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40	kus	8,000	1 196,63	9 573,04
55	K	734235126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50	kus	10,000	1 522,98	15 229,80
56	K	734235127R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 65	kus	4,000	5 004,09	20 016,36
57	K	734245124R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 32	kus	3,000	1 033,45	3 100,35
58	K	734245125R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 40	kus	1,000	1 066,09	1 066,09
59	K	734245126R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 50	kus	2,000	1 305,41	2 610,82
60	K	734295214R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	3,000	1 784,07	5 352,21
61	K	734295215R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	1,000	3 491,98	3 491,98
62	K	734295216R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50	kus	2,000	4 296,99	8 593,98
63	K	734295132R00	Ventil směšovací třicestný DN25, kvs=10m3/h, vč. servopohonu	kus	1,000	7 070,99	7 070,99
64	K	734295133R00	Ventil směšovací třicestný DN32, kvs=16m3/h, vč. servopohonu	kus	2,000	7 506,13	15 012,26
65	K	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	61,000	174,06	10 617,66
66	K	734411143R00	Teploměr 120C,pevný stonek 160 mm	kus	10,000	424,26	4 242,60

P

Poznámka k položce:
vč. jímky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	734421130R00	Tlakověr 0,3MPa	kus	1,000	424,26	424,26
P			Poznámka k položce: vč. jímky				
68	K	734391124R00	Kondenzační smyčky ČSN 13 7533.1 - stočené	kus	1,000	282,84	282,84
69	K	734419133R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1"	soubor	3,000	543,92	1 631,76
P			Poznámka k položce: vč. jímek pro teplotní čidla				
70	M	388220724	Měřič tepla ultrazvukový DN25, Qn=2,5m3/h	kus	3,000	5 439,23	16 317,69
71	K	734223122RT1	Ventil termostatický, přímý, DN 15	kus	157,000	261,08	40 989,56
P			Poznámka k položce: bez termostatické hlavice				
72	K	734263132R00	Šroubení regulační, uzavíratelné, přímé, DN 15	kus	157,000	239,33	37 574,81
73	K	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	157,000	217,57	34 158,49
74	K	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,342	10 878,45	3 720,43

884 468,63

D 735			Otopná tělesa				
75	K	735156160R00	Otopná tělesa panelová Klasik 10 600/ 400	kus	1,000	1 246,67	1 246,67
76	K	735156460R00	Otopná tělesa panelová Klasik 20 600/ 400	kus	6,000	3 807,46	22 844,76
77	K	735156461R00	Otopná tělesa panelová Klasik 20 600/ 500	kus	1,000	4 133,81	4 133,81
78	K	735156462R00	Otopná tělesa panelová Klasik 20 600/ 600	kus	14,000	4 351,38	60 919,32
79	K	735156463R00	Otopná tělesa panelová Klasik 20 600/ 700	kus	17,000	4 677,73	79 521,41
80	K	735156464R00	Otopná tělesa panelová Klasik 20 600/ 800	kus	8,000	4 895,30	39 162,40
81	K	735156560R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/ 400	kus	9,000	4 427,53	39 847,77
82	K	735156561R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/ 500	kus	6,000	4 677,73	28 066,38
83	K	735156562R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/ 600	kus	5,000	5 004,09	25 020,45
84	K	735156563R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/ 700	kus	12,000	5 221,66	62 659,92
85	K	735156564R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/ 800	kus	14,000	5 548,01	77 672,14
86	K	735156565R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/ 900	kus	6,000	5 765,58	34 593,48
87	K	735156566R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/1000	kus	8,000	6 091,93	48 735,44
88	K	735156660R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 400	kus	1,000	4 786,52	4 786,52
89	K	735156661R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 500	kus	6,000	5 004,09	30 024,54
90	K	735156662R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 600	kus	5,000	5 439,23	27 196,15
91	K	735156663R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 700	kus	4,000	5 765,58	23 062,32
92	K	735156664R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 800	kus	4,000	6 091,93	24 367,72
93	K	735156665R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 900	kus	2,000	6 418,29	12 836,58
94	K	735156666R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1000	kus	4,000	6 744,64	26 978,56
95	K	735156667R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1200	kus	8,000	7 397,35	59 178,80
96	K	735156668R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1400	kus	1,000	8 158,84	8 158,84
97	K	735156681R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 900/ 500	kus	1,000	6 418,29	6 418,29
98	K	735156765R00	Otopná tělesa panelová Klasik 33 600/ 900	kus	3,000	6 962,21	20 886,63
99	K	735156767R00	Otopná tělesa panelová Klasik 33 600/1200	kus	1,000	9 573,04	9 573,04
100	K	735156768R00	Otopná tělesa panelová Klasik 33 600/1400	kus	2,000	11 422,37	22 844,74
101	K	735156769R00	Otopná tělesa panelová Klasik 33 600/1600	kus	2,000	12 401,43	24 802,86
102	K	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	157,000	97,91	15 371,87
103	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	172,000	135,98	23 388,56
104	K	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	3,708	5 439,23	20 168,66

14 098,32

D 90			Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				
105	K	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci - topné zkoušky lde ČSN 060310	h	72,000	195,81	14 098,32
P			Poznámka k položce: Topná zkouška				

51 333,55

D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				
106	K	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	40,000	54,39	2 175,60
107	K	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	20,000	87,03	1 740,60
108	K	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	4,000	130,54	522,16
109	K	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	10,000	97,91	979,10
110	K	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	39,000	435,14	16 970,46
111	K	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,508	1 294,54	21 370,27
112	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,825	5 439,23	4 487,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,825	1 033,45	852,60
114	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,825	1 305,41	1 076,96
115	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,825	1 404,17	1 158,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/01 - Omítky

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu			198 952,19
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			198 952,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	198 952,19	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	198 952,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/01 - Omítky

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

198 952,19

61 - Úprava povrchů vnitřní

196 388,29

H99 - Ostatní přesuny hmot

2 563,90

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

198 952,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/01 - Omítky

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 952,19

D 61		Úprava povrchů vnitřní					196 388,29
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (65,50 x 56,5%)	m2	1 008,488	37,01	37 324,14
	VV		vyrovnávka (*bude doloženo skutečně provedené množství) - odhad 30% plochy				
	VV		KOH II				
	VV		0,3*775,76		232,728		
	VV		plocha podkladu				
	VV		KOH II				
	VV		775,76		775,760		
	VV		Součet		1 008,488		
2	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (281 x 56,5%)	m2	232,728	158,77	36 950,22
	VV		20 mm na 30% plochy (*bude doloženo skutečně provedené množství)				
	VV		KOH II				
	VV		775,76*0,3		232,728		
	VV		Součet		232,728		
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl (71 x 56,5%)	m2	465,456	40,12	18 674,09
	VV		+10 mm (= 2x 5 mm) - *bude doloženo skutečně provedené množství				
	VV		KOH II				
	VV		0,3*775,76*2		465,456		
	VV		Součet		465,456		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (236 x 56,5%)	m2	775,760	133,34	103 439,84
	VV		KOH II - výměra odvozena z pol. č. 14 SoD/II				
	VV		775,76		775,760		
	VV		Součet		775,760		
D H99		Ostatní přesuny hmot					2 563,90
91	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD II.etapa č.91	t	12,103	211,84	2 563,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				196 921,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				196 921,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákł. přenesená	196 921,81	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		196 921,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

196 921,81

762 - Konstrukce tesařské

196 921,81

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

196 921,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

196 921,81

D 762		Konstrukce tesařské					196 921,81
1	K	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. (142 x 88,6%)	m2	124,600	125,81	15 675,93
	VV		23*2"267"		46,000		
	VV		19,5*2"268"		39,000		
	VV		19,8*2"269"		39,600		
	VV		Součet		124,600		
2	M	60725012	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	130,830	509,00	66 592,47
	VV		124,6"viz pokládka"		124,600		
	VV		124,6*0,05"prořez 5%"		6,230		
	VV		Součet		130,830		
3	K	763752111R00	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 50 cm2 (236 x 88,6%)	m	301,520	209,10	63 047,83
	VV		3,57*4+1,37*2+4,57*14+0,4*(8*2+9*6) č267		109,000		
	VV		3,57*4+1,37*2+4,57*12+0,4*(8*2+9*5) č268		96,260		
	VV		3,57*4+1,37*2+4,57*12+0,4*(8*2+9*5) č269		96,260		
	VV		Součet		301,520		
4	K	763752112R00	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 cm2 - rošt 12/12 (138 x 88,6%)	m	73,920	122,27	9 038,20
	VV		(8*6+8+7*3)*0,32"267"		26,560		
	VV		(8*6+8+6*3)*0,32"268"		23,680		
	VV		(8*6+8+6*3)*0,32"269"		23,680		
	VV		Součet		73,920		
5	M	60511100	Řezivo SM	m3	2,999	12 935,90	38 794,76
	VV		301,52*0,04*0,12"latě"		1,447		
	VV		73,92*0,12*0,12"sloupky"		1,064		
	VV		0,48825"prořez"		0,488		
	VV		Součet		2,999		
6	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah (229,50 x 88,6%)	m3	4,869	203,34	990,06
	VV		3+124,6*0,015		4,869		
	VV		Součet		4,869		
7	K	998763101R00	Přesun hmot pro kce tesařské, výšky do 12 m (1092,00 x 88,6%)	t	2,876	967,51	2 782,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu			29 297,46
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			29 297,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	29 297,46	21,00%	0,00
snížen. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	29 297,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

29 297,46

762 - Konstrukce tesařské

29 297,46

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 297,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 297,46

D		762	Konstrukce tesařské					29 297,46
1	K	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. (142 x 88,6%)	m2	43,700	125,81	5 497,90	
	VV		KOH II					
	VV		č. 254, 256, 257					
	VV		7,7+3,8+1,9		13,400			
	VV		č. 328 - 337					
	VV		7,7+5,2+3,8+1,9+1,25+1,25+3,1+2,5+2,3+1,3		30,300			
	VV		Součet		43,700			
2	M	60725012	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	45,885	509,00	23 355,47	
	VV		43,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,885			
3	K	998763101R00	Přesun hmot pro kce tesařské, výšky do 12 m (1092 x 88,6%)	t	0,459	967,51	444,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				298 612,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				298 612,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	298 612,69	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		298 612,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

298 612,69

0 - Poznámka

0,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

293 188,72

H99 - Ostatní přesuny hmot

343,39

S - Přesuny sutí

5 080,58

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

298 612,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 612,69

D	0		Poznámka				
0	K	0	Položky použity v J.C. z SoD akce A1444, akce A1443 je neobsahuje		0,00	0,00	0,00

D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				293 188,72
82	K	767900020RA0	Demontáž rastrových podhledů	m2	154,510	206,12	31 847,60
	vv		87,4+67,11		154,510		
	vv		Součet		154,510		
84	K	767584151R00	Montáž podhledů kazetových, 60x60cm	m2	173,650	489,53	85 006,88
85	M	595960010	Minerální desky s povrchem nakaširované akustické textilie a nástřikem bílé barvy. 600x600x19 mm	m2	182,333	967,10	176 334,24
	vv		173,85*1,05		182,333		
	vv		Součet		182,333		

D	H99		Ostatní přesuny hmot				343,39
157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,621	211,84	343,39

D	S		Přesuny sutí				5 080,58
158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,621	583,11	945,22
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,621	727,78	1 179,73
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,621	651,92	1 056,76
161	K	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	1,621	121,06	196,24
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,621	167,81	272,02
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,694	7,42	168,39
	vv		1,621*14 'Přepočtené koeficientem množství		22,694		
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	1,621	778,67	1 262,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			392 291,90
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			392 291,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	392 291,90	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	392 291,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

	392 291,90
D1 - Montážní materiál a práce	228 714,37
D2 - Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových, zapuštěných plastových kruhových	35 163,52
D5 - Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách CYY	27 960,00
D6 - Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o	10 199,60
D7 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	55 714,15
D10 - Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFS	85 603,80
D12 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	2 365,77
D14 - Sporáková kombinace s kontr. LED	5 779,60
D15 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání prof.otvoru,	261,48
D16 - PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNAČE, pro Swing, Tango, Levit, Neo, Element, Time	718,03
D18 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	1 721,42
D20 - Montáž hromosvodného vedení - svorek	3 227,00
D26 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	17 400,00
D30 - Dodávky	131 242,80
OST - Ostatní	14 934,73

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

392 291,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt: A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis: ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:
ZL_č.II/04 - Elektro

Místo: Mariánské Radčice
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021
Projektant: Ing. Kamila Možná
Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 392 291,90

D D1 Montážní materiál a práce 228 714,37

D D2 Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových, zapuštěných plastových kruhových 35 163,52

1	K	Pol77	KU68/2-1902, KP 68/2	ks	329,000	106,88	35 163,52
	VV		Skutečnost		399,000		
	VV		399				
	VV		SoD				
	VV		-70		-70,000		
	VV		Součet		329,000		

D D5 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách 27 960,00

101	K	N5-1/II	chránička 95 mm korugovaná	m	210,000	86,00	18 060,00
	VV		Skutečnost		210,000		
	VV		210				
	VV		SoD		0,000		
	VV		0				
	VV		Součet		210,000		

102	K	N5-2/II	kabelová spojka 240+120	ks	2,000	4 950,00	9 900,00
	VV		Skutečnost		2,000		
	VV		2				
	VV		SoD		0,000		
	VV		0				
	VV		Součet		2,000		

D D6 Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístroj 10 199,60

7	K	Pol82	10 mm2 CYY žlz.	m	160,000	56,03	8 964,80
	VV		Skutečnost		205,000		
	VV		205				
	VV		SoD		-45,000		
	VV		-45				
	VV		Součet		160,000		

8	K	Pol83	4 mm2 CYY žlz	m	35,000	35,28	1 234,80
	VV		Skutečnost		155,000		
	VV		155				
	VV		SoD		-120,000		
	VV		-120				
	VV		Součet		35,000		

D D7 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS 55 714,15

103	K	N7-1/II	5 x 25 mm2	m	55,000	540,00	29 700,00
	VV		Skutečnost		55,000		
	VV		55				
	VV		SoD		0,000		
	VV		0				
	VV		Součet		55,000		

10	K	Pol85	5 x 2,5 mm2 J	m	5,000	56,03	280,15
	VV		Skutečnost		50,000		
	VV		50				
	VV		SoD		-45,000		
	VV		-45				
	VV		Součet		5,000		

11	K	Pol86	3 x 2,5 mm2 J	m	400,000	45,66	18 264,00
	VV		Skutečnost		750,000		
	VV		750				
	VV		SoD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-350				
	VV		Součet			-350,000	
						400,000	
13	K	Pol88	3 x 1,5 mm2 O	m	200,000	37,35	7 470,00
	VV		Skutečnost				
	VV		320			320,000	
	VV		SoD				
	VV		-120			-120,000	
	VV		Součet			200,000	
	D	D10	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (				85 603,80
18	K	Pol93	3 x 240+120 mm2	m	30,000	2 853,46	85 603,80
	VV		Skutečnost				
	VV		210			210,000	
	VV		SoD				
	VV		-180			-180,000	
	VV		Součet			30,000	
	D	D12	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře				2 365,77
27	K	Pol102	1-jednopolových p.om.	ks	4,000	266,67	1 066,68
	VV		Skutečnost				
	VV		29			29,000	
	VV		SoD				
	VV		-25			-25,000	
	VV		Součet			4,000	
29	K	Pol103	6-střídavých p.om.	ks	4,000	252,14	1 008,56
	VV		Skutečnost				
	VV		10			10,000	
	VV		SoD				
	VV		-6			-6,000	
	VV		Součet			4,000	
30	K	Pol104	5-sériových p.om.	ks	1,000	290,53	290,53
	VV		Skutečnost				
	VV		4			4,000	
	VV		SoD				
	VV		-3			-3,000	
	VV		Součet			1,000	
	D	D14	Sporáková kombinace s kontr. LED				5 779,60
32	K	Pol106	25 A,VP,VL, 01 až 02	ks	10,000	577,96	5 779,60
	VV		Skutečnost				
	VV		12			12,000	
	VV		SoD				
	VV		-2			-2,000	
	VV		Součet			10,000	
	D	D15	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvtán				261,48
33	K	Pol107	2P + PE do vlhka tz izolantu	ks	2,000	130,74	261,48
	VV		Skutečnost				
	VV		4			4,000	
	VV		SoD				
	VV		-2			-2,000	
	VV		Součet			2,000	
	D	D16	PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNAČE, pro Swing, Tango, Levit, Neo, EI				718,03
35	K	Pol109	3299U-A00006 Přístroj spínací pro snímače pohybu, relé (2300 W, 500 VA)	ks	1,000	718,03	718,03
	VV		Skutečnost				
	VV		7			7,000	
	VV		SoD				
	VV		-6			-6,000	
	VV		Součet			1,000	
	D	D18	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti				1 721,42
38	K	Pol38	přes 150 do 200 kg	ks	1,000	1 721,42	1 721,42
	VV		Skutečnost				
	VV		2			2,000	
	VV		SoD				
	VV		-1			-1,000	
	VV		Součet			1,000	
	D	D20	Montáž hromosvodného vedení - svorek				3 227,00
44	K	Pol117	Svorkovnice pro vyrovnání potenciálu EKV	kpl	5,000	645,40	3 227,00
	VV		Skutečnost				
	VV		7			7,000	
	VV		SoD				
	VV		-2			-2,000	
	VV		Součet			5,000	
	D	D26	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				17 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	N26-1/II	Provizorní připojení elektrokotle	hod	40,000	435,00	17 400,00
D D30 Dodávky							131 242,80
106	K	N30-1/II	Rozpojovací skříň SR822 vč. gravitačního základu a měření (nová položka) - vč. dodatečného vystrojení - náhrada za pol. č. 58	ks	1,000	131 242,80	131 242,80
	VV		SoD				
	VV		0				
	VV		Skutečnost		0,000		
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
					1,000		
D OST Ostatní							14 934,73
78	K	OST-01	VRN1-Doprava 3,60%, k 0,51%	kpl	1,000	1 388,99	1 388,99
	VV		SoD: podíl položky 7 735,78 Kč z 1 507 126,76 Kč - tj. 0,51%				
	VV		ZL: uplatněno 0,51% z 270 611,22 Kč				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
					1,000		
79	K	OST-02	VRN2-Přesun 1,00%, k 0,14%	kpl	1,000	385,83	385,83
	VV		SoD: podíl položky 2 148,82 Kč z 1 507 126,76 Kč - tj. 0,14%				
	VV		ZL: uplatněno 0,14% z 270 611,22 Kč				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
					1,000		
80	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE, k 4,86%	kpl	1,000	13 159,91	13 159,91
	VV		SoD: podíl položky 73 292,08 Kč z 1 507 126,76 Kč - tj. 4,86%				
	VV		ZL: uplatněno 4,86% z 270 611,22 Kč				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
					1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/05 - Demontáž bojleru

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 501,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 501,23
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPř základ. přenesená	1 501,23	21,00%		0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		1 501,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/05 - Demontáž bojleru

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 501,23

PSV - Práce a dodávky PSV

1 501,23

731 - Ústřední vytápění - kotelny

1 501,23

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 501,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/05 - Demontáž bojleru

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 501,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 501,23
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				1 501,23
20	K	731200826R01	Demontáž bojleru - z SoD	ks	1,000	1 501,23	1 501,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-54 972,47
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-54 972,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	-54 972,47	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-54 972,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-54 972,47

762 - Konstrukce tesařské

-54 972,47

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-54 972,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 4:

ZL_č.II/02-1 - Podlaha dispečink (VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-54 972,47

D		762	Konstrukce tesařské					-54 972,47
28	K	762510020RAI	Podlaha z desek dřevoštěpkových šroubovaná, pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	-126,700	104,11	-13 190,74	
29	K	60725014	Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm	m2	-139,370	299,79	-41 781,73	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK pohled kazetový

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-6 183,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-6 183,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř zákł. přenesená	-6 183,68	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-6 183,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-6 183,68

784 - Malby

-6 183,68

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-6 183,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/03 - SDK podhled kazetový

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 183,68

D	784	Malby						
124	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-173,650	35,61	-6 183,68	
	VV		Odpočet stropů místnosti koupelen				-6 183,68	
	VV		-173,65					
	VV		Součet		-173,650			
					-173,650			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-106 745,95
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-106 745,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	-106 745,95	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-106 745,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-106 745,95

D1 - Montážní materiál a práce

-74 147,86

D3 - Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových

-8 093,15

D7 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V

-10 868,90

D9 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V

-9 239,75

D13 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů

-1 998,48

D15 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání prof.otvoru,

-1 618,70

D19 - Montáž svítidel LED přisazených 1 zdroj

-42 328,88

D30 - Dodávky

-32 598,09

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-106 745,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1443 - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Soupis:

ZBV-A 1443-02_MNP - Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB

Úroveň 3:

ZL_č.II/04 - Elektro

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-106 745,95

D D1 Montážní materiál a práce **-74 147,86**

D D3 Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových **-8 093,15**

2	K	Pol78	KU68/2-1903, KR97	ks	-65,000	124,51	-8 093,15
---	---	-------	-------------------	----	---------	--------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	0	0,000	
vv	SoD		
vv	-65	-65,000	
vv	Součet	-65,000	

D D7 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS **-10 868,90**

12	K	Pol87	3 x 1,5 mm2 J	m	-150,000	37,35	-5 602,50
----	---	-------	---------------	---	----------	-------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	500	500,000	
vv	SoD		
vv	-650	-650,000	
vv	Součet	-150,000	

14	K	Pol89	2 x 1,5 mm2	m	-145,000	36,32	-5 266,40
----	---	-------	-------------	---	----------	-------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	0	0,000	
vv	SoD		
vv	-145	-145,000	
vv	Součet	-145,000	

D D9 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS **-9 239,75**

17	K	Pol92	4 x 10 mm2	m	-65,000	142,15	-9 239,75
----	---	-------	------------	---	---------	--------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	0	0,000	
vv	SoD		
vv	-65	-65,000	
vv	Součet	-65,000	

D D13 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapo **-1 998,48**

31	K	Pol105	1/0S-tlačítkových zapínacích se sig.doutnav.	ks	-6,000	333,08	-1 998,48
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	0	0,000	
vv	SoD		
vv	-6	-6,000	
vv	Součet	-6,000	

D D15 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtn **-1 618,70**

34	K	Pol108	2P + PE p.om. - dvojtzásuvka	ks	-10,000	161,87	-1 618,70
----	---	--------	------------------------------	----	---------	--------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	25	25,000	
vv	SoD		
vv	-35	-35,000	
vv	Součet	-10,000	

D D19 Montáž svítidel LED přisazených 1 zdroj **-42 328,88**

39	K	Pol112	MODUS BRBSB_KO480V3	ks	-4,000	1 703,78	-6 815,12
----	---	--------	---------------------	----	--------	----------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	12	12,000	
vv	SoD		
vv	-16	-16,000	
vv	Součet	-4,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	Pol113	MODUS BRSB_KO480V5	ks	-4,000	1 703,78	-6 815,12
	VV		Skutečnost				
	VV		59		59,000		
	VV		SoD				
	VV		-63		-63,000		
	VV		Součet		-4,000		
41	K	Pol114	MODUS BRO_KO340V2	ks	-5,000	1 250,34	-6 251,70
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		
42	K	Pol115	MODUS BRO_KO340V1	ks	-13,000	1 250,34	-16 254,42
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-13		-13,000		
	VV		Součet		-13,000		
43	K	Pol116	MODUS KX3000M_KO	ks	-4,000	1 548,13	-6 192,52
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		
	D	D30	Dodávky				-32 598,09
58	K	Pol156	Rozpojovací skříň SR822 vč. gravitačního základu	kpl	-1,000	32 598,09	-32 598,09
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/00 - VRN

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

146 788,59

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

146 788,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	146 788,59	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

146 788,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/00 - VRN

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

146 788,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

146 788,59

VRN3 - Zařízení staveniště

78 407,08

VRN7 - Provozní vlivy

68 381,51

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

146 788,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/00 - VRN

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

146 788,59

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

146 788,59

D VRN3

Zařízení staveniště

1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	78 407,08	78 407,08
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7

Provozní vlivy

68 381,51

2	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	68 381,51	68 381,51
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu			6 682 512,19
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			6 682 512,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	6 682 512,19	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 682 512,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

	6 682 512,19
0 - Všeobecné konstrukce a práce	28 627,50
21 - Úprava podloží a základové spáry	20 611,80
31 - Zdi podpěrné a volné	53 380,75
34 - Stěny a příčky	111 679,32
61 - Úprava povrchů vnitřní	855 182,95
64 - Výplně otvorů	628 439,36
721 - Vnitřní kanalizace	6 109,39
722 - Vnitřní vodovod	94 728,84
725 - Zařizovací předměty	32 562,44
762 - Konstrukce tesařské	12 821,18
766 - Konstrukce truhlářské	384 098,41
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	1 937 873,46
771 - Podlahy z dlaždic	367 403,72
775 - Podlahy vlysové a parketové	13 127,80
776 - Podlahy povlakové	924 365,30
777 - Podlahy ze syntetických hmot	32 913,13
781 - Obklady (keramické)	60 386,95
784 - Malby	425 313,37
94 - Lešení a stavební výtahy	169 493,63
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	89 444,54
96 - Bourání konstrukcí	97 303,09
968 - vybourání otvorových výplní	19 119,45
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	59 752,52
H99 - Ostatní přesuny hmot	46 159,51
S - Přesuny sutí	211 613,78

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 682 512,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 682 512,19

D 0		Všeobecné konstrukce a práce					28 627,50
1	K	001000010VD	Zednické výpomoci (průrazy, začistění průrazů, odstranění vybitých kom. otvorů, odvod kondenzátu apod).	kompl	1,000	28 627,50	28 627,50
D 21		Úprava podloží a základové spáry					20 611,80
2	K	210801102VD	Odstranění kabelového vedení a zařízení elektro	komple	1,000	20 611,80	20 611,80
D 31		Zdi podpěrné a volné					53 380,75
3	K	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,552	48 711,37	26 888,68
4	K	317120012RAI	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm	kus	3,000	642,41	1 927,23
5	K	59321902.A	Překlad nenosný Ytong NEP 150-1250	kus	3,000	740,88	2 222,64
6	K	311271175R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm - zazdívk	m2	6,981	1 135,05	7 923,78
7	K	311271174R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl.500 mm - zazdívk	m2	3,150	2 140,19	6 741,60
8	K	311271177R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm - zazdívk	m2	1,845	1 634,06	3 014,84
9	K	311271178R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 37,5 cm - zazdívk	m2	2,580	1 806,97	4 661,98
D 34		Stěny a příčky					111 679,32
10	K	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	95,146	738,59	70 273,88
11	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	39,800	125,00	4 975,00
12	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	9,592	772,07	7 405,70
13	K	342267111RT1	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	6,100	755,71	4 609,83
14	K	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	2,748	636,31	1 748,58
15	K	342270042RA0.1	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm - zazdívk, dozdívk, nadezdívk	m2	6,425	636,31	4 088,29
16	K	349231811R00	Přízdívka ostění z cihel	m2	26,000	714,54	18 578,04
D 61		Úprava povrchů vnitřní					855 182,95
17	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3 425,802	249,63	855 182,95
D 64		Výplně otvorů					628 439,36
18	K	642940016RAA	Dveře jednokřídlové 90/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 100mm - D4, D5	kus	3,000	10 260,10	30 780,30
19	K	642940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 100mm - D6, D7	kus	37,000	10 260,10	379 623,70
20	K	642940014RAA.1	Dveře jednokřídlové 80/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 150mm - D8, D9	kus	4,000	10 546,37	42 185,48
21	K	642940012RAA	Dveře jednokřídlové 70/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 100mm - D10	kus	1,000	10 260,10	10 260,10
22	K	642940012RAA.1	Dveře jednokřídlové 70/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 150mm - D11	kus	2,000	10 546,37	21 092,74
23	K	642940010RAA	Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 100mm - D12	kus	2,000	10 260,10	20 520,20
24	K	642940010RAA.1	Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 100mm - D13	kus	2,000	10 260,10	20 520,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	642940010RAA.2	Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 150mm - D14	kus	1,000	10 546,37	10 546,37
26	K	642940010RAA.3	Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 50mm - D15	kus	1,000	10 157,04	10 157,04
27	K	648991113RT6	Osazení parapet.desek lamin. včetně dodávky	m	105,193	786,68	82 753,23
D 721 Vnitřní kanalizace							6 109,39
28	K	721210813R00	Demontáž podlahové vpusti	kus	1,000	208,87	208,87
29	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50	m	12,000	469,95	5 639,40
30	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	12,000	21,76	261,12
D 722 Vnitřní vodovod							94 728,84
31	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,000	1 305,41	2 610,82
32	K	722254221RT2	Hydrantový systém D25, box prosklený	kus	5,000	11 367,98	56 839,90
33	K	722130236R00	Potrubí z trub.závit.ocel.svařovan., 40	m	23,000	674,46	15 512,58
34	K	722130234R00	Potrubí z trub.závit.ocel.svařovan., 32	m	4,000	589,61	2 358,44
35	K	722130233R00	Potrubí z trub.závit.ocel.svařovan., 25	m	1,500	559,15	838,73
36	K	722172312R00	Potrubí, studená DN20	m	12,000	328,53	3 942,36
37	K	722172332R00	Potrubí, teplá DN20	m	12,000	342,67	4 112,04
38	K	722182021R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	25,500	27,20	693,60
39	K	283771027	Izolace potrubí 20	m	25,200	54,39	1 370,63
40	K	283771092	Izolace potrubí 25	m	1,575	65,27	102,80
41	K	722182024R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40	m	27,000	65,27	1 762,29
42	K	283771127	Izolace potrubí 32	m	4,200	65,27	274,13
43	K	2837711523	Izolace potrubí 40	m	24,150	70,71	1 707,65
44	K	722236315R00	Ventil uzavírací DN 40	kus	1,000	1 174,87	1 174,87
45	K	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	52,500	16,32	856,80
46	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	52,500	10,88	571,20
D 725 Zařizovací předměty							32 562,44
47	K	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	5,000	598,31	2 991,55
48	K	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,000	739,73	739,73
49	K	725330840R00	Demontáž výlevky včetně baterie a konzol	soubor	1,000	679,90	679,90
50	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	163,18	163,18
51	K	725339101R00	Montáž výlevky	kus	2,000	1 028,01	2 056,02
52	K	64271105	Výlevka závěsná s mřížkou, bílá	kus	2,000	2 719,61	5 439,22
53	K	725860107R00	Uzávěrka zápachová výlevková	kus	2,000	163,18	326,36
54	K	725829202R00	Montáž baterie výlevkové	kus	2,000	543,92	1 087,84
55	K	55145002VD	Baterie pro výlevku 1páková s otočným ramenem	kus	2,000	1 305,41	2 610,82
56	K	725319101R00	Montáž dřezů	soubor	2,000	1 087,85	2 175,70
57	K	55231346	Dřez nerez	kus	2,000	3 154,75	6 309,50
58	K	55161605	Sífon dřezový	kus	2,000	380,75	761,50
59	K	725860109R00	Uzávěrka zápachová dřezová	kus	2,000	130,54	261,08
60	K	725829202R00.1	Montáž baterie dřezové	kus	2,000	543,92	1 087,84
61	K	5514500700	Baterie dřezová stojánková	kus	2,000	1 414,20	2 828,40
62	K	725530011VD	Průtokový ohříváč	kus	2,000	1 521,90	3 043,80
D 762 Konstrukce tesařské							12 821,18
63	K	762412101R00	Montáž olištování hran stěn - chodby	m	75,500	19,92	1 503,96
64	K	54916830	Lišta hliníková svislá 70 x 1 mm	m	83,050	136,27	11 317,22
D 766 Konstrukce truhlářské							384 098,41
65	K	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	3,000	1 087,85	3 263,55
66	K	611110014VD	Dveře plast 1470x1970mm, 2 sklo, Uw=1,2W/m2K - D1	kus	1,000	52 237,47	52 237,47
67	K	611110015VD	Dveře plast 1470x1970mm, 2 sklo, Uw=1,2W/m2K s nadsvětlikem 1470x700mm - D2	kus	1,000	77 809,55	77 809,55
68	K	611110016VD	Dveře plast 1470x1970mm, 2 sklo, Uw=1,2W/m2K - D3	kus	1,000	53 693,74	53 693,74
69	K	766629301R00	Montáž nadsvětliku plastového plochy do 1,50 m2	kus	1,000	973,34	973,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	611110017VD	Nadsvětlik plast 900x700mm, 2 sklo, Uw=1,1W/m2K fixní	kus	1,000	11 470,47	11 470,47
71	K	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	59,000	59,55	3 513,45
72	K	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných	m	27,000	137,41	3 710,07
73	K	554010211VD	Madlo schodišťové dřevěné s ukotvením do zdiva	m	27,000	973,34	26 280,18
74	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn	m2	78,031	120,24	9 382,45
75	K	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	47,354	71,11	3 367,34
76	K	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	2,000	40 651,05	81 302,10
77	K	766660110RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm vč. zárubně (se samozavíračem)	kus	3,000	14 256,50	42 769,50
78	K	766660112RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm vč. zárubně (se samozavíračem)	kus	1,000	14 325,20	14 325,20

D 767

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

1 937 873,46

79	K	767991166VD	Ocelová rohož 1000x600mm, osazení a dodávka	kus	4,000	4 007,85	16 031,40
80	K	762521812R00	Demontáž zakrytí kanálů	m2	5,000	51,53	257,65
81	K	767995127VD	Odstranění ocelové rohože	m	1,000	171,77	171,77
82	K	767900020RA0	Demontáž rastrových podhledů	m2	91,100	206,12	18 777,53
83	K	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	216,000	29,77	6 430,32
84	K	767584151R00	Montáž podhledů kazetových, 60x60cm	m2	1 005,900	489,53	492 418,23
85	K	595960010	Minerální desky s povrchem nakaširované akustické textilie a nástřikem bílé barvy.600x600x19 mm	m2	1 056,195	967,10	1 021 446,18
86	K	767995115VD	Zakrytí kanálu plechem s rámem z L profilů	m2	5,000	996,24	4 981,20
87	K	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	6,000	996,24	5 977,44
88	K	553110013VD	Samozavírač	kus	6,000	1 660,40	9 962,40
89	K	767995160VD	Ocelové schodiště	kus	1,000	71 568,75	71 568,75
90	K	767200001RA0	Zábradlí - dodávka, montáž, kotvení - ocel+bezpeč. sklo	m	7,535	4 809,42	36 238,98
91	K	767647911R00	Montáž zámku a kování	kus	118,000	400,79	47 293,22
92	K	549110013VD	Zámek fabkový	kus	59,000	366,43	21 619,37
93	K	549110017VD	Kování klika - klika	kus	59,000	549,65	32 429,35
94	K	767110210RA0	Dveře protipožární hliníkové zasklené	m2	2,955	51 529,50	152 269,67

D 771

Podlahy z dlaždic

367 403,72

95	K	771575107RT2	Montáž podlah keram., tmel	m2	183,900	549,65	101 080,64
96	K	597000001VD	Dlažba dle výběru investora	m2	193,095	395,06	76 284,11
97	K	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	256,461	231,31	59 321,99
98	K	597000001VD.1	Obklad dle výběru investora	m2	28,211	326,35	9 206,66
99	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	256,461	183,22	46 988,78
100	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	183,900	61,03	11 223,42
101	K	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	29,800	18,32	545,94
102	K	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	29,800	101,23	3 016,65
103	K	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	8,000	467,20	3 737,60
104	K	0012200VD	Stěrková hydroizolace	m2	8,800	257,65	2 267,32
105	K	771100010RA0	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou	m2	193,095	278,26	53 730,61

D 775

Podlahy vlysové a parketové

13 127,80

106	K	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	135,600	86,68	11 753,81
107	K	775561800R00	Demontáž podlah dřevotřískových	m2	13,200	104,09	1 373,99

D 776

Podlahy povlakové

924 365,30

108	K	776511820R00	Odstranění PVC a koberců	m2	822,200	91,95	75 601,29
109	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	726,243	15,23	11 060,68
110	K	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	828,900	234,75	194 584,28
111	K	284110011VD	Podlahovina PVC dle výběru investora	m2	870,345	420,25	365 762,49
112	K	28342401	Soklík z měkčeného PVC	m	836,887	42,03	35 174,36
113	K	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou včetně dodávky	m2	870,345	278,26	242 182,20

D 777

Podlahy ze syntetických hmot

32 913,13

114	K	777114120VD	Repase schodišťových stupňů	m2	35,052	938,98	32 913,13
-----	---	-------------	-----------------------------	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781 Obklady (keramické)							60 386,95
115	K	781415016R00	Montáž obkladů stěn, keramických do tmelu	m2	34,750	555,37	19 299,11
116	K	597000001VD.1	Obklad dle výběru investora	m2	36,488	326,35	11 907,86
117	K	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	34,750	48,09	1 671,13
118	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	36,488	55,77	2 034,94
119	K	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	34,750	160,31	5 570,77
120	K	0012200VD	Stěrková hydroizolace	m2	38,225	257,65	9 848,67
121	K	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	25,660	137,41	3 525,94
122	K	54916830	Lišta hliníková svislá 70 x 1 mm	m	28,226	136,27	3 846,36
123	K	781497911R00	Profil koutový	m	18,590	144,28	2 682,17
D 784 Malby							425 313,37
124	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	3 230,014	35,61	115 020,80
125	K	784433271R00	Malba kliš.2x, 1bar.,pačok 2x, míst. do 3,8m	m2	2 956,376	89,32	264 063,50
126	K	784441110R00	Malba omyvatelná, 1barevná, místnost do 3,8 m	m2	469,426	98,48	46 229,07
D 94 Lešení a stavební výtahy							169 493,63
127	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 020,800	166,04	169 493,63
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							89 444,54
128	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 020,800	74,43	75 978,14
129	K	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	8,000	251,92	2 015,36
130	K	44984124	Přístroj hasicí práškový PG 6	kus	8,000	1 431,38	11 451,04
D 96 Bourání konstrukcí							97 303,09
131	K	965081712R00	Bourání dlažeb keramických	m2	220,200	75,92	16 717,58
132	K	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	237,901	36,64	8 716,69
133	K	968071125R00	Vyvěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	8,000	97,33	778,64
134	K	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	11,643	400,79	4 666,40
135	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	59,000	97,33	5 742,47
136	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	84,696	400,79	33 945,31
137	K	962200041RA0	Bourání výplní ze sklobetonu	m2	29,210	250,78	7 325,28
138	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,589	818,75	4 575,99
139	K	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm	m2	27,831	112,33	3 126,26
140	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm	m2	5,104	133,98	683,83
141	K	962031116R00.1	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 180 mm	m2	27,679	154,59	4 278,90
142	K	962031116R00.2	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 190 mm	m2	9,294	160,31	1 489,92
143	K	968091002R00	Bourání parapetů	m	95,630	54,96	5 255,82
D 968 vybourání otvorových výplní							19 119,45
144	K	968111103VD	Odpojení vodovodu a kanalizace včetně zaslepení	kus	9,000	1 717,65	15 458,85
145	K	968111145VD	Odstranění plech. zakrytí a dobetonávka podlahy	m2	3,200	709,96	2 271,87
146	K	968111146VD	Demontáž zábradlí	m	2,695	515,30	1 388,73
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							59 752,52
147	K	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	6,620	303,45	2 008,84
148	K	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	15,000	480,94	7 214,10
149	K	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	64,942	112,22	7 287,79
150	K	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel	m	27,000	77,87	2 102,49
151	K	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,524	1 190,90	1 814,93
152	K	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,728	1 351,22	983,69
153	K	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm	m	15,640	1 305,41	20 416,61
154	K	970231350R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 350 mm	m	5,280	1 361,52	7 188,83
155	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	40,500	249,63	10 110,02
156	K	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2 - prostup pro potrubí pož. vody	kus	2,000	312,61	625,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D H99			Ostatní přesuny hmot				
157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	217,898	211,84	46 159,51
D S			Přesuny sutí				
158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	67,517	583,11	39 369,84
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	67,517	727,78	49 137,52
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	67,517	651,92	44 015,68
161	K	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	67,517	121,06	8 173,61
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,517	167,81	11 330,03
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	945,235	7,42	7 013,64
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	67,517	778,67	52 573,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/02 - Silnoproudá zařízení

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 360 571,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 360 571,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPI základ. přenesená	2 360 571,27	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		2 360 571,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/02 - Silnoproudá zařízení

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 360 571,27

D1 - Montážní materiál a práce

1 376 118,46

D2 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	273 159,40
D3 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	8 196,65
D4 - Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 1 kV	77 623,20
D5 - Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách CYY	22 060,80
D6 - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	181 900,86
D7 - Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných	10 530,00
D8 - Montáž trubek elektroinstalačních-plastových tuhých	2 083,25
D9 - Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	17 514,50
D10 - Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek nástěnných plastových, čtyřhranných ACIDUR	5 433,72
D11 - Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky	121 967,11
D12 - Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení	34 190,70
D13 - Montáž žlabů drátových	22 132,50
D14 - Ostatní elektromontážní doplňkové práce výstražných a označovacích tabulek pro rozvodny a elektrické	1 066,10
D15 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	8 026,21
D15 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	18 621,94
D16 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání prof.otvoru,	71 873,62
D17 - Montáž ovládačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů domovních	21 301,20
D18 - Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti	15 016,68
D19 - Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestavných	413 015,96
D20 - Montáž svítidel nouzových a protipanických 3W LED piktogram, doba svícení 1 hod funkce aut. rozsv	22 662,00
D21 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových stropních	3 959,72
D22 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených (uvn	15 819,32
D23 - Speciální zařízení	7 068,81
D24 - Montáž EKV - uvedení na stejný potenciál	894,21
D25 - Hodinová zúčtovací sazba	398 753,29
D26 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	398 753,29
D27 - Vzduchotechnika	34 086,53
D26 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	3 426,72
D28 - Dodávky - rozvaděče	405 646,23
D29 - Zemní práce	18 769,54
D30 - VYTÝČENÍ TRATÍ	293,72
D31 - BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ	5 025,68

D32 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	8 089,18
D33 - ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	2 249,72
D34 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	3 111,24
OST - Ostatní	127 197,22

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 360 571,27**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/02 - Silnoproudá zařízení

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 360 571,27

D D1 Montážní materiál a práce

1 376 118,46

D D2 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS

273 159,40

1	K	Pol1	2 x 1,5 mm2 O	m	250,000	35,90	8 975,00
2	K	Pol2	3 x 1,5 mm2 J	m	2 800,000	39,16	109 648,00
3	K	Pol3	3 x 1,5 mm2 O	m	385,000	39,16	15 076,60
4	K	Pol4	3 x 4 mm2 J	m	190,000	58,74	11 160,60
5	K	Pol5	3 x 2,5 mm2 J	m	1 950,000	47,87	93 346,50
6	K	Pol6	4 x 1,5 mm2 O	m	260,000	44,60	11 596,00
7	K	Pol7	5 x 6 mm2 J SC	m	190,000	122,93	23 356,70

D D3 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS

8 196,65

8	K	Pol8	4 x 10 mm2 J	m	55,000	149,03	8 196,65
---	---	------	--------------	---	--------	--------	----------

D D4 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 1 kV

77 623,20

9	K	Pol9	3 x 35+25 mm2	m	135,000	451,46	60 947,10
10	K	Pol10	16 mm2 žlz. 1 žilový izolovaný vodič	m	210,000	79,41	16 676,10

D D5 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách

22 060,80

11	K	Pol11	350 mm2 žlz.	m	120,000	154,47	18 536,40
12	K	Pol12	chránička %c 63 mm korugovaná	m	60,000	58,74	3 524,40

D D6 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

181 900,86

13	K	Pol13	do 2,5 mm2	ks	6 800,000	22,84	155 312,00
14	K	Pol14	4 mm2	ks	140,000	23,93	3 350,20
15	K	Pol15	6 mm2	ks	120,000	27,20	3 264,00
16	K	Pol16	10 mm2	ks	40,000	342,67	13 706,80
17	K	Pol17	16 mm2	ks	90,000	48,95	4 405,50
18	K	Pol18	35 mm2	ks	16,000	73,97	1 183,52
19	K	Pol19	25 mm2	ks	12,000	56,57	678,84

D D7 Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných

10 530,00

20	K	Pol20	pevně, 13,5 mm	m	120,000	34,81	4 177,20
21	K	Pol21	pevně, 16 mm	m	80,000	35,90	2 872,00
22	K	Pol22	pevně, 23 mm	m	80,000	43,51	3 480,80

D D8 Montáž trubek elektroinstalačních-plastových tuhých

2 083,25

23	K	Pol21	pevně, 16 mm	m	30,000	35,90	1 077,00
24	K	Pol23	pod omítkou, 23 mm	m	25,000	40,25	1 006,25

D D9 Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových

17 514,50

25	K	Pol24	průměr 68mm se svorkovnicí	ks	115,000	152,30	17 514,50
----	---	-------	----------------------------	----	---------	--------	-----------

D D10 Montáž krabic elektroinstalačních rozvedek nástěnných plastových, čtyřhranných ACIDL

5 433,72

26	K	Pol25	do 4 mm2	ks	15,000	225,18	3 377,70
27	K	Pol16	10 mm2	ks	6,000	342,67	2 056,02

D D11 Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky

121 967,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	Pol26	170x70mm plast	m	145,000	636,39	92 276,55
29	K	Pol27	doplňkové prvky - nosníky přístrojů vestavba 187 dvojzásuvek	ks	107,000	134,89	14 433,23
30	K	Pol29	vestavné držáky přístrojů - 187 dvojzásuvek	ks	187,000	81,59	15 257,33
D D12 Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů							34 190,70
31	K	Pol30	do 5 kg kotvení parapetních žlabů na parapet	ks	80,000	275,22	22 017,60
32	K	Pol31	přes 5 do 10 kg kotvení roštů	ks	30,000	405,77	12 173,10
D D13 Montáž žlabů drátových							22 132,50
33	K	Pol32	šířky do 150 mm	m	65,000	340,50	22 132,50
D D14 Ostatní elektromontážní doplňkové práce výstražných a označovacích tabulek pro rozvo							1 066,10
34	K	Pol33	jakékoliv velikosti	ks	14,000	76,15	1 066,10
D D15 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře							8 026,21
35	K	Pol34	1-jednopolových p.om	ks	31,000	258,91	8 026,21
D D15 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře							18 621,94
36	K	Pol35	7-křížových p.om.	ks	2,000	331,79	663,58
37	K	Pol36	5-sériových do vlhka z izolantu	ks	2,000	332,88	665,76
38	K	Pol37	6-střídavých p.om.	ks	32,000	264,35	8 459,20
39	K	Pol39	5-sériových p.om.	ks	29,000	304,60	8 833,40
D D16 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtn							71 873,62
40	K	Pol40	2P + PE v parapetních kanálech	ks	187,000	187,11	34 989,57
41	K	Pol41	2P + PE v karbících p.om.	KS	145,000	245,85	35 648,25
42	K	Pol42	2P + PE do vlhka z izolantu	ks	4,000	308,95	1 235,80
D D17 Montáž ovládačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů domovních							21 301,20
43	K	Pol43	se signálkou polohy LED	ks	61,000	349,20	21 301,20
D D18 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti							15 016,68
44	K	Pol44	do 50 kg	ks	14,000	1 072,62	15 016,68
D D19 Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestav							413 015,96
45	K	Pol45	1xLED	ks	262,000	386,18	101 179,16
46	K	Pol46	Na př. - svítidlo MODUS IBP 45000_KO IP20 vestavné 600x600mm 32W 4100Lm Ra80 4000K - barva na výkresu modrá (dodávka)	ks	255,000	1 190,22	303 506,10
47	K	Pol47	Na př. - svítidla MODUS IBP 45000A_KO IP54 vestavné 600x600mm 32W 4100Lm Ra80 4000K (dodávka)	ks	7,000	1 190,10	8 330,70
D D20 Montáž svítidel nouzových a protipanických 3W LED piktogram, doba svícení 1 hod funk							22 662,00
48	K	Pol48	svítidlo nouzové 1 hod LED 3W piktogram, vestavěný akumulátor funkce rozsvícení při přerušení dodávky el. energie	ks	24,000	944,25	22 662,00
D D21 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových stropních							3 959,72
49	K	Pol49	1 zdroj s košem	ks	4,000	386,18	1 544,72
50	K	Pol50	svítidlo se zvýšeným krytím-LED F=2-3000Lm vestavěné pohybové čidlo, časové relé, soumrakové čidlo IP54-65 tř. izolace 2 (dodávka)	ks	4,000	603,75	2 415,00
D D22 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přis							15 819,32
51	K	Pol51	1 zdroj se sklem	ks	16,000	386,18	6 178,88
52	K	Pol52	Na př. - svítidlo přisazené LED MODUS BRBS KO300 V1 14W IP44 285mm 1400Lm Ra80 4000K (ozn. modré)	ks	14,000	563,50	7 889,00
53	K	Pol53	Na př. - svítidlo přisazené LED MODUS BRBS KO300 V6 19W IP44 285mm 2000Lm Ra80 4000K (ozn. červené)	ks	2,000	875,72	1 751,44
D D23 Speciální zařízení							7 068,81
54	K	Pol54	Pohybová čidla PIR - úhel horizont. 120 st, vert, 90 st. 230V AC 6A dosah 10m	ks	3,000	2 356,27	7 068,81
D D24 Montáž EKV - uvedení na stejný potenciál							894,21
55	K	Pol55	EKV 12x10mm2 krabice	ks	1,000	894,21	894,21

Poznámka k položce:
Podružný materiál

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D D25 **Hodinová zúčtovací sazba** **398 753,29**

D D26 **HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY** **398 753,29**

57	K	Pol63	Montaz - připojení boilerů a průt.ohř.	hod	12,000	571,12	6 853,44
58	K	Pol64	Montaz parapetního kanálu PVC 170x70 mm PVC	hod	80,000	380,75	30 460,00
59	K	Pol65	Demontaz stavajícího zařízení	hod	250,000	380,75	95 187,50
60	K	Pol66	Montaz svítidel do rastrového podhledu	hod	50,000	380,75	19 037,50
61	K	Pol69	výpomocné práce zednické - kotvení, průrazy, vysekání rýh, hrubé zaplnění rýh, štuk	hod	450,000	380,75	171 337,50
62	K	Pol70	Demontáž rastrových podhledů a znovumontáž při realizaci kabelových rozvodů v mezistropu.	hod	85,000	380,75	32 363,75
63	K	Pol71	Měření intenzity osvětlení všech prosor stavby včetně vypracování závěrečné dokumentaceho	hod	40,000	543,92	21 756,80
64	K	Pol72	Výchozí revize el. zařízení ČSN 331500	hod	40,000	543,92	21 756,80

D D27 **Vzduchotechnika** **34 086,53**

65	K	Pol73	ventilátor prům. 160 mm 500m3/100P	ks	1,000	21 380,50	21 380,50
66	K	Pol74	potrubí prům. 160 FeZn stočený plech	m	4,000	478,65	1 914,60
67	K	Pol75	potrubí prům. 100 FeZn stočený plech	m	1,000	435,14	435,14
68	K	Pol140	talířové ventily prům. 160;	ks	5,000	630,95	3 154,75
69	K	Pol141	talířové ventily prům. 100	ks	2,000	554,80	1 109,60
70	K	Pol142	automatická protidešťová žaluzie prům. 160	ks	1,000	2 665,22	2 665,22

D D26 **HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY** **3 426,72**

71	K	Pol143	Montaz a seřízení	hod	6,000	571,12	3 426,72
----	---	--------	-------------------	-----	-------	--------	----------

D D28 **Dodávky - rozvaděče** **405 646,23**

72	K	Pol144	rozvodnice Ra1/III dle výkresové části	ks	1,000	20 555,61	20 555,61
73	K	Pol145	rozvodnice Ra2/III dle výkresové části	ks	1,000	12 894,23	12 894,23
74	K	Pol146	rozvodnice Ra3/III dle výkresové části	ks	1,000	16 345,96	16 345,96
75	K	Pol147	rozvodnice Ra4/III dle výkresové části	ks	1,000	12 078,34	12 078,34
76	K	Pol148	rozvodnice Ra5/III dle výkresové části	ks	1,000	14 551,01	14 551,01
77	K	Pol149	rozvodnice Ra6/III dle výkresové části	ks	1,000	17 371,80	17 371,80
78	K	Pol150	rozvodnice Ra7/III dle výkresové části	ks	1,000	13 952,70	13 952,70
79	K	Pol151	rozvodnice Rb8/III dle výkresové části	ks	1,000	16 317,68	16 317,68
80	K	Pol152	rozvodnice Rb9/III dle výkresové části	ks	1,000	16 317,68	16 317,68
81	K	Pol153	rozvodnice Rb10/III dle výkresové části	ks	1,000	16 317,68	16 317,68
82	K	Pol154	rozvodnice Rs1	ks	1,000	4 399,25	4 399,25
83	K	Pol155	rozvodnice Rs2	ks	1,000	4 072,89	4 072,89
84	K	Pol156	rozvodnice Rs3	ks	1,000	4 072,89	4 072,89
85	K	Pol157	rozvodnice Rs4	ks	1,000	5 439,23	5 439,23
86	K	Pol158	UPS - budova A - nap. 3x400V , výstup 5x230V 10A, externí baterie, doba zálohového napájení 10 hod, typ ON LINE	kpl	1,000	230 959,28	230 959,28

D D29 **Zemní práce** **18 769,54**

D D30 **VYTÝČENÍ TRATI** **293,72**

87	K	Pol159	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,020	14 685,91	293,72
----	---	--------	---------------------------------------	----	-------	-----------	--------

D D31 **BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ** **5 025,68**

88	K	Pol160	Síla vrstvy 3-5cm	m2	44,000	114,22	5 025,68
----	---	--------	-------------------	----	--------	--------	----------

D D32 **HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY** **8 089,18**

89	K	Pol161	Zemina třídy 3, 35x80cm	m	22,000	367,69	8 089,18
----	---	--------	-------------------------	---	--------	--------	----------

D D33 **ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE** **2 249,72**

90	K	Pol162	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 35cm, tloušťka 5cm		22,000	102,26	2 249,72
----	---	--------	---	--	--------	--------	----------

D D34 **ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY** **3 111,24**

91	K	Pol163	Zemina třídy 3, šíře 35x80cm	m	22,000	141,42	3 111,24
----	---	--------	------------------------------	---	--------	--------	----------

D OST **Ostatní** **127 197,22**

92	K	OST-01	VRN1-Doprava 3,60%	kpl	1,000	14 603,26	14 603,26
93	K	OST-02	VRN2-Přesun 1,00%	kpl	1,000	4 056,46	4 056,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE	KPL	1,000	108 537,50	108 537,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/03 - Slaboproudá zařízení

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	406 281,43
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	406 281,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	406 281,43	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	406 281,43
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/03 - Slaboproudá zařízení

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

406 281,43

D1 - Slaboproudé rozvody

383 284,37

OST - Ostatní

22 997,06

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

406 281,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

SoD-A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

Objekt_III/03 - Slaboproudá zařízení

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

406 281,43

D		D1	Slaboproudé rozvody					383 284,37
1	K	Pol164	BÍLÁ ZÁS.dvojitá 2XRJ45 UTP CAT6	ks	248,000	598,15	148 341,20	
2	K	Pol165	KABEL UTP CAT.6 stíněný	m	6 200,000	33,73	209 126,00	
3	K	Pol166	optický kabel FTT 8 vláken poloměr ohybu 1,5+3 cm	m	75,000	45,67	3 425,25	
4	K	Pol167	zapojení RJ45 - 1 kabel	ks	248,000	59,83	14 837,84	
5	K	Pol168	návlečné popisky UTP kabelů	ks	496,000	15,23	7 554,08	

P

*Poznámka k položce:
poznámka: hardwarové zařízení Rack skříně nejsou předmětem tohoto projektu. Úložné prvky včetně montáže jsou obsaženy v rozpočtu silnoproudé elektroinstalace.*

D		OST	Ostatní					22 997,06
8	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE	KPL	1,000	22 997,06	22 997,06	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/01 - Omítky

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu			890 828,86
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			890 828,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	890 828,86	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		890 828,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/01 - Omítky

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

890 828,86

61 - Úprava povrchů vnitřní

879 506,22

H99 - Ostatní přesuny hmot

11 322,64

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

890 828,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/01 - Omítky

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

890 828,86

D 61		Úprava povrchů vnitřní					879 506,22
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (65,50 x 57,3%)	m2	4 453,543	37,53	167 141,47
	VV		vyrovnávka (*bude doloženo skutečně provedené množství) - odhad 30% plochy				
	VV		KOH III				
	VV		0,3*3425,802		1 027,741		
	VV		plocha podkladu				
	VV		KOH III				
	VV		3425,802		3 425,802		
	VV		Součet		4 453,543		
2	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (281 x 57,3%)	m2	1 027,741	161,01	165 476,58
	VV		20 mm na 30% plochy (*bude doloženo skutečně provedené množství)				
	VV		KOH III				
	VV		3425,802*0,3		1 027,741		
	VV		Součet		1 027,741		
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl (71 x 57,3%)	m2	2 055,481	40,68	83 616,97
	VV		+10 mm (= 2x 5 mm) - *bude doloženo skutečně provedené množství				
	VV		KOH III				
	VV		0,3*3425,802*2		2 055,481		
	VV		Součet		2 055,481		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (236 x 57,3%)	m2	3 425,802	135,23	463 271,20
	VV		KOH III - výměra odvozena z pol. č. 17 SoD/III				
	VV		3425,802		3 425,802		
	VV		Součet		3 425,802		
D H99		Ostatní přesuny hmot					11 322,64
157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD III.etapa č.157	t	53,449	211,84	11 322,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 4:

ZL_č.III/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				235 572,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				235 572,44
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPř zákl. přenesená	235 572,44	21,00%		0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		235 572,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 4:

ZL_č.III/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

235 572,44

762 - Konstrukce tesařské

235 572,44

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

235 572,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 4:

ZL_č.III/02-2 - Podlaha - OSB desky tl. 15mm (doplnění VV dle položek Dispečink - VV projektant)

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

235 572,44

D		762	Konstrukce tesařské					235 572,44
1	K	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. (142 x 239,2%)	m2	261,300	339,66	88 753,16	
	VV		KOH III					
	VV		č. 223-225					
	VV		11,2+9,3+20,6		41,100			
	VV		č. 231-234					
	VV		21,3+11,6+12+14		58,900			
	VV		č. 306-308 + 310-313					
	VV		14+29+24+13,2+18,7+20,8+12,4		132,100			
	VV		č. 341 a 342					
	VV		5,8+23,40		29,200			
	VV		Součet		261,300			
2	M	60725012	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm	m2	274,365	509,00	139 651,79	
	VV		261,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		274,365			
3	K	998763101R00	Přesun hmot pro kce tesařské, výšky do 12 m (1092 x 239,2%)	t	2,744	2 612,06	7 167,49	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				369 359,79
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				369 359,79
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH zákł. přenesená	369 359,79	21,00%		0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		369 359,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

369 359,79

D1 - Montážní materiál a práce

251 206,38

D2 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	67 834,75
D5 - Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách CYY	3 524,40
D6 - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	905,12
D11 - Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky	88 284,43
D13 - Montáž žlabů drátových	22 132,50
D14 - Ostatní elektromontážní doplňkové práce výstražných a označovacích tabulek pro rozvodny a elektric	456,90
D15 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r	2 465,08
D16 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní prof. otvoru,	5 704,46
D19 - Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestavných	30 369,46
D22 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených (uve	21 239,90
D23 - Speciální zařízení	4 712,54
D24 - Montáž EKV - uvedení na stejný potenciál	3 576,84
D25 - Hodinová zúčtovací sazba	19 037,50
D26 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	19 037,50
D28 - Dodávky - rozvaděče	85 721,00
OST - Ostatní	13 394,91

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

369 359,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

369 359,79

D D1 Montážní materiál a práce

251 206,38

D D2 Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS

67 834,75

3	K	Pol3	3 x 1,5 mm2 O	m	550,000	39,16	21 538,00
---	---	------	---------------	---	---------	-------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	935	935,000	
vv	SoD		
vv	-385	-385,000	
vv	Součet	550,000	

5	K	Pol5	3 x 2,5 mm2 J	m	700,000	47,87	33 509,00
---	---	------	---------------	---	---------	-------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	2650	2 650,000	
vv	SoD		
vv	-1950	-1 950,000	
vv	Součet	700,000	

6	K	Pol6	4 x 1,5 mm2 O	m	80,000	44,60	3 568,00
---	---	------	---------------	---	--------	-------	----------

vv	Skutečnost		
vv	340	340,000	
vv	SoD		
vv	-260	-260,000	
vv	Součet	80,000	

7	K	Pol7	5 x 6 mm2 J SC	m	75,000	122,93	9 219,75
---	---	------	----------------	---	--------	--------	----------

vv	Skutečnost		
vv	265	265,000	
vv	SoD		
vv	-190	-190,000	
vv	Součet	75,000	

D D5 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených v trubkách nebo lištách

3 524,40

12	K	Pol12	chránička %c 63 mm korugovaná	m	60,000	58,74	3 524,40
----	---	-------	-------------------------------	---	--------	-------	----------

vv	Skutečnost		
vv	120	120,000	
vv	SoD		
vv	-60	-60,000	
vv	Součet	60,000	

D D6 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

905,12

19	K	Pol19	25 mm2	ks	16,000	56,57	905,12
----	---	-------	--------	----	--------	-------	--------

vv	Skutečnost		
vv	28	28,000	
vv	SoD		
vv	-12	-12,000	
vv	Součet	16,000	

D D11 Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky

88 284,43

101	K	N11-1/III	60x40mm plast	m	60,000	223,60	13 416,00
-----	---	-----------	---------------	---	--------	--------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	60	60,000	
vv	SoD		
vv	0	0,000	
vv	Součet	60,000	

102	K	N11-2/III	plastový držák kabelové oko KSH15	ks	280,000	114,20	31 976,00
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------

vv	Skutečnost		
vv	280	280,000	
vv	SoD		
vv	0	0,000	
vv	Součet	280,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	Pol26	170x70mm plast	m	45,000	636,39	28 637,55
	VV		Skutečnost				
	VV		190		190,000		
	VV		SoD				
	VV		-145		-145,000		
	VV		Součet		45,000		
29	K	Pol27	doplňkové prvky - nosníky přístrojů vestavba 187 dvojzásuvek	ks	96,000	134,89	12 949,44
	VV		Skutečnost				
	VV		203		203,000		
	VV		SoD				
	VV		-107		-107,000		
	VV		Součet		96,000		
30	K	Pol29	vestavné držáky přístrojů - 187 dvojzásuvek	ks	16,000	81,59	1 305,44
	VV		Skutečnost				
	VV		203		203,000		
	VV		SoD				
	VV		-187		-187,000		
	VV		Součet		16,000		
D D13 Montáž žlabů drátových							
33	K	Pol32	šířky do 150 mm	m	65,000	340,50	22 132,50
	VV		Skutečnost				22 132,50
	VV		130		130,000		
	VV		SoD				
	VV		-65		-65,000		
	VV		Součet		65,000		
D D14 Ostatní elektromontážní doplňkové práce výstražných a označovacích tabulek pro rozvo							
34	K	Pol33	jakékoliv velikosti	ks	6,000	76,15	456,90
	VV		Skutečnost				
	VV		20		20,000		
	VV		SoD				
	VV		-14		-14,000		
	VV		Součet		6,000		
D D15 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře							
35	K	Pol34	1-jednopolových p.om	ks	4,000	258,91	2 465,08
	VV		Skutečnost				1 035,64
	VV		35		35,000		
	VV		SoD				
	VV		-31		-31,000		
	VV		Součet		4,000		
36	K	Pol35	7-křížových p.om.	ks	1,000	331,79	331,79
	VV		Skutečnost				
	VV		3		3,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		1,000		
38	K	Pol37	6-střídavých p om	ks	3,000	264,35	793,05
	VV		Skutečnost				
	VV		35		35,000		
	VV		SoD				
	VV		-32		-32,000		
	VV		Součet		3,000		
39	K	Pol39	5-sériových p.om.	ks	1,000	304,60	304,60
	VV		Skutečnost				
	VV		30		30,000		
	VV		SoD				
	VV		-29		-29,000		
	VV		Součet		1,000		
D D16 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.16 A bez odvtřn							
103	K	N16-1/III	2P + PE p.om. - jednozásuvka	KS	8,000	261,60	5 704,46
	VV		Skutečnost				2 092,80
	VV		8		8,000		
	VV		SoD				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		8,000		
40	K	Pol40	2P + PE v parapetních kanálech	ks	16,000	187,11	2 993,76
	VV		Skutečnost				
	VV		203		203,000		
	VV		SoD				
	VV		-187		-187,000		
	VV		Součet		16,000		
42	K	Pol42	2P + PE do vlhka z izolantu	ks	2,000	308,95	617,90
	VV		Skutečnost				
	VV		6		6,000		
	VV		SoD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	D19	Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestav				30 369,46
45	K	Pol45	1xLED	ks	17,000	386,18	6 565,06
	VV		Skutečnost				
	VV		279		279,000		
	VV		SoD				
	VV		-262		-262,000		
	VV		Součet		17,000		
46	K	Pol46	Na př. - svítidlo MODUS IBP 45000_KO IP20 vestavné 600x600mm 32W 4100Lm Ra80 4000K - barva na výkresu modrá (dodávka)	ks	20,000	1 190,22	23 804,40
	VV		Skutečnost				
	VV		275		275,000		
	VV		SoD				
	VV		-255		-255,000		
	VV		Součet		20,000		
	D	D22	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přis				21 239,90
51	K	Pol51	1 zdroj se sklem	ks	55,000	386,18	21 239,90
	VV		Skutečnost				
	VV		71		71,000		
	VV		SoD				
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		55,000		
	D	D23	Speciální zařízení				4 712,54
54	K	Pol54	Pohybová čidla PIR - úhel horizont. 120 st, vert, 90 st. 230V AC 6A dosah 10m	ks	2,000	2 356,27	4 712,54
	VV		Skutečnost				
	VV		5		5,000		
	VV		SoD				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	D24	Montáž EKV - uvedení na stejný potenciál				3 576,84
55	K	Pol55	EKV 12x10mm2 krabice	ks	4,000	894,21	3 576,84
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Podružný materiál				
	VV		Skutečnost				
	VV		5		5,000		
	VV		SoD				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	D25	Hodinová zúčtovací sazba				19 037,50
	D	D26	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				19 037,50
58	K	Pol64	Montaz parapetního kanálu PVC 170x70 mm PVC	hod	40,000	380,75	15 230,00
	VV		Skutečnost				
	VV		120		120,000		
	VV		SoD				
	VV		-80		-80,000		
	VV		Součet		40,000		
60	K	Pol66	Montaz svítidel do rastrového podhledu	hod	10,000	380,75	3 807,50
	VV		Skutečnost				
	VV		60		60,000		
	VV		SoD				
	VV		-50		-50,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	D28	Dodávky - rozvaděče				85 721,00
104	K	N28-1	rozvodnice Ra1/III upravená	ks	1,000	27 485,00	27 485,00
105	K	N28-2/III	rozvodnice Ra2/III upravená	ks	1,000	14 465,00	14 465,00
106	K	N28-3/III	rozvodnice Ra5/III upravená	ks	1,000	20 940,00	20 940,00
107	K	N28-4/III	rozvodnice Rb8/III upravená	ks	1,000	22 831,00	22 831,00
	D	OST	Ostatní				13 394,91
92	K	OST-01	VRN1-Doprava 3,60%, k 0,65%	kpl	1,000	1 537,84	1 537,84
	VV		SoD: podíl položky 14 603,26 Kč z 2 233 374,05 Kč - tj. 0,65%				
	VV		ZL: uplatněno 0,65% z 235 192,73 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
93	K	OST-02	VRN2-Přesun 1,00%, k 0,18%	kpl	1,000	427,18	427,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		SoD: podíl položky 4 056,46 Kč z 2 233 374,05 Kč - tj. 0,18%				
	W		ZL: uplatněno 0,18% z 235 192,73 Kč				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
94	K	OST-03	VRN3-PPV 6,00% z montáže MAT+ PRÁCE, k 4,86%	KPL	1,000	11 429,89	11 429,89
	W		SoD: podíl položky 108 537,50 Kč z 2 233 374,05 Kč - tj. 4,86%				
	W		ZL: uplatněno 4,86% z 235 192,73 Kč				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/04 - Vytápění

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				77 204,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				77 204,30
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základ. přenesená	77 204,30	21,00%		0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		77 204,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/04 - Vytápění

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš
Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

77 204,30

HSV - Práce a dodávky HSV

9 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 650,00

PSV - Práce a dodávky PSV

67 554,30

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

56 125,44

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

11 428,86

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

77 204,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/04 - Vytápění

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, státní podnik	Projektant:	Ing. Kamila Možná
Zhotovitel:	Raeder& Falge s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 204,30

D HSV Práce a dodávky HSV 9 650,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 650,00

1	K	963012510R	Bourání stropů z ŽB desek tl do 140 mm, vč. mazaniny a dř. podlahy - zvětšení otvoru pro prostup provizorního rozvodu ÚT	ks	10,000	965,00	9 650,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 67 554,30

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 56 125,44

2	K	733191923	Naváření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 (263 x 123,6%)	kus	10,000	325,07	3 250,70
3	M	GBO.315002001	Cu přechod 15x1/2" - spojka přímá, vnější závit	kus	22,000	173,00	3 806,00
4	M	GBO.315002002	GEBO spojka 22x1/2" vnější závit	kus	2,000	216,00	432,00
5	M	GBO.315002003	GEBO spojka 25x1/2" vnější závit	kus	14,000	228,00	3 192,00
6	M	GBO.315002004	GEBO spojka 35x1/2" vnější závit	kus	2,000	695,00	1 390,00
7	M	GBO.315002005	GEBO spojka 60x6/4" vnější závit	kus	2,000	1 038,00	2 076,00
8	M	RHU.113037011 00	trubka flex 16x2,2 0,5m +2x matka	m	20,000	284,40	5 688,00
9	M	55261575-01	koleno 35° se vsuvným koncem Cu rozvod ÚT 28/1,5"	kus	8,000	201,50	1 612,00
10	M	55261575-02	koleno 90° se vsuvným koncem Cu rozvod ÚT 54/2"	kus	4,000	1 649,00	6 596,00
11	M	55261575-03	T kus se vsuvným koncem Cu rozvod ÚT 54/15/54	kus	2,000	1 185,00	2 370,00
12	M	735153300R03	Odvzdušňovací ventil - pro rozvod Cu 54/2"	kus	2,000	312,50	625,00
13	K	733191923-01	Demontáž provizorního propojení + doplnění spodních vývodů pro radiátory Cu 15/1, vč. likvidace	kpl	1,000	18 120,00	18 120,00
0	K	0	Použity položky z dílu 733 II/04 (A 1443). Položky pro vytápění se nevyskytují v rámci III.etapy (A 1444)		0,000	0,00	0,00
39	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	10,000	386,20	3 862,00
42	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	1,000	864,84	864,84
45	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm	m	1,000	1 969,00	1 969,00
14	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 (22 x 123,6%)	m	10,000	27,19	271,90

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 428,86

15	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles (14,50 x 135,2%)	m2	217,900	19,60	4 270,84
16	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles (24,30 x 135,2%)	m2	217,900	32,85	7 158,02

vv	3,5+11,2+4,3+15,9+1,7+45,6+2,3+2,9+18,0+17,0+4,1+22,2+1	217,900
vv	3,7+17,0+22,0+16,5	
	Součet	217,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/05 - Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Ing. Kamila Možná

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 100,64
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	73 100,64
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	73 100,64	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 100,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/05 - Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

73 100,64

96 - Bourání konstrukcí

7 971,34

S - Přesuny sutí

16 851,58

PSV - Práce a dodávky PSV

48 277,72

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

48 277,72

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 100,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/05 - Vodovod - přeložka vnitřního rozvodu D75

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 100,64

D	96	Bourání konstrukcí					7 971,34
86	K	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm - SoD II/04-ZTI č. 86	m	48,850	163,18	7 971,34

D	S	Přesuny sutí					16 851,58
88	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti - SoD II/04 ZTI	t	0,468	5 439,23	2 545,56
89	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky - SoD II/04 ZTI	t	0,468	5 439,23	2 545,56
90	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - SoD II/04 ZTI	t	0,468	5 439,23	2 545,56
91	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - SoD II/04 ZTI	t	6,552	1 305,41	8 553,05
VV		0,468*14 'Přepočtené koeficientem množství			6,552		
92	K	979999999R00	Poplatek za skládku - SoD II/04 ZTI	t	0,468	1 414,20	661,85

D	PSV	Práce a dodávky PSV					48 277,72
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					48 277,72
1	K	722176118	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 63 do 75 mm (512 x 97,4%)	m	48,850	498,69	24 361,01
VV		29,72			29,720		
VV		19,13			19,130		
VV		Součet			48,850		
2	M	WVN.STR075P1 0X	EKOPLASTIK - TRUBKA S 5 (PN 10) D 75x6,8 (459,38 x 97,4%)	m	50,316	447,44	22 513,39
VV		48,85*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			50,316		
40	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m - SoD II/04 ZTI	t	0,129	10 878,45	1 403,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/06 - Nová příčka v místnosti č. 307

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

30 465,15

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

30 465,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	30 465,15	21,00%	0,00
sníží. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 465,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/06 - Nová příčka v místnosti č. 307

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

30 465,15

31 - Zdi podpěrné a volné

1 383,29

34 - Stěny a příčky

8 667,68

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 056,04

64 - Výplně otvorů

10 546,37

H99 - Ostatní přesuny hmot

811,77

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 465,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/06 - Nová příčka v místnosti č. 307

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 465,15

D 31

Zdi podpěrné a volné

1 383,29

4	K	317120012RAI	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm	kus	1,000	642,41	642,41
5	K	59321902.A	Překlad nenosný Ytong NEP 150-1250	kus	1,000	740,88	740,88

D 34

Stěny a příčky

8 667,68

10	K	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	10,720	738,59	7 917,68
11	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	6,000	125,00	750,00

D 61

Úprava povrchů vnitřní

9 056,04

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (65,50 x 57,3%)	m2	21,440	37,53	804,64
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (236 x 57,3%)	m2	21,440	135,23	2 899,33
17	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	21,440	249,63	5 352,07

D 64

Výplně otvorů

10 546,37

20	K	642940014RAA.1	Dveře jednokřídlové 80/197, zárubeň, práh, laminátové do obložkové zárubně 150mm - D8, D9	kus	1,000	10 546,37	10 546,37
----	---	----------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D H99

Ostatní přesuny hmot

811,77

157	K	999281108R00.1	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD III.etapa č.157	t	3,832	211,84	811,77
-----	---	----------------	---	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/07 - Sokly a parapety

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

IČ: 62757296

DIČ: CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	156 300,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	156 300,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	156 300,42	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	156 300,42
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/07 - Sokly a parapety

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

156 300,42

61 - Úprava povrchů vnitřní

3 159,02

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

63 044,98

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

50 730,29

H99 - Ostatní přesuny hmot

796,52

HSV - Práce a dodávky HSV

5 456,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 456,47

S - Přesuny sutí

33 113,14

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

156 300,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/07 - Sokly a parapety

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 300,42

D	61	Úprava povrchů vnitřní					3 159,02
---	----	------------------------	--	--	--	--	----------

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (položka ZLč1) - 57,3% x 281 Kč	m2	19,620	161,01	3 159,02
	VV		196,2*0,1			19,620	
	VV		Součet			19,620	

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					63 044,98
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------

15	K	631310032RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm (pol SoD) - SoD II/01 ASŘ	m2	15,620	4 036,17	63 044,98
	VV		22*1,42*0,5			15,620	
	VV		Součet			15,620	

D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					50 730,29
---	----	--	--	--	--	--	-----------

149	K	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	15,620	112,22	1 752,88
	VV		1,42*0,5*22			15,620	
	VV		Součet			15,620	
155	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné	m	196,200	249,63	48 977,41

D	H99	Ostatní přesuny hmot					796,52
---	-----	----------------------	--	--	--	--	--------

157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,760	211,84	796,52
-----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 456,47
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 456,47
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------

2	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 (109,0% x 4580,00Kč)	m3	1,093	4 992,20	5 456,47
	VV		15,62*0,07			1,093	
	VV		Součet			1,093	

D	S	Přesuny sutí					33 113,14
---	---	--------------	--	--	--	--	-----------

158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	10,565	583,11	6 160,56
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	10,565	727,78	7 689,00
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	10,565	651,92	6 887,53
161	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	10,565	121,06	1 279,00
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,565	167,81	1 772,91
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	147,910	7,42	1 097,49
	VV		10,565*14 *Přepočtené koeficientem množství			147,910	
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	10,565	778,67	8 226,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/08 - Sanace

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	164 815,22
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	164 815,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř základ. přenesená	164 815,22	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	164 815,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/08 - Sanace

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

164 815,22

HSV - Práce a dodávky HSV

130 944,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

123 483,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 460,83

H99 - Ostatní přesuny hmot

1 676,08

S - Přesuny sutí

14 094,64

PSV - Práce a dodávky PSV

18 100,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 100,16

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

164 815,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-01_VCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/08 - Sanace

Místo:

Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 164 815,22

D HSV Práce a dodávky HSV 130 944,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 123 483,51

1	K	6128211Map.R	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdívo prováděná ručně - WTA, tl. 20 mm	m2	97,770	575,00	56 217,75
2	K	6128212Map.R	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdívo prováděná ručně - final malta zrna 0,4mm, tl. 2 mm	m2	97,770	688,00	67 265,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 460,83

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % (94,80 x 80,5%)	m2	97,770	76,31	7 460,83
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv	M127	
vv	(6,23+2,87)*1,5	13,650
vv	M128	
vv	(2,73+1,5)*1,5	6,345
vv	M125	
vv	3,22*1,5	4,830
vv	M122	
vv	(4,17+10,64+1,8)*1,5	24,915
vv	M138	
vv	2,26*1,5	3,390
vv	M121	
vv	1,18*1,5	1,770
vv	M137	
vv	(6,46+3,4)*1,5	14,790
vv	M133	
vv	(6+3,7)*1,5	14,550
vv	M120	
vv	(6,62+2,4)*1,5	13,530
vv	Součet	97,770

D H99 Ostatní přesuny hmot 1 676,08

157	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - SoD III.etapa č.157	t	7,912	211,84	1 676,08
-----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D S Přesuny sutí 14 094,64

158	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	4,497	583,11	2 622,25
159	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	4,497	727,78	3 272,83
160	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	4,497	651,92	2 931,68
161	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,497	121,06	544,41
162	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,497	167,81	754,64
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,958	7,42	467,15
vv			4,497*14 'Přepočtené koeficientem množství		62,958		
164	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	4,497	778,67	3 501,68

D PSV Práce a dodávky PSV 18 100,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 100,16

4	K	783813Map.R	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek SILANCOLOR Primer+, tl. 1 mm	m2	97,770	77,60	7 586,95
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	783817Map.R	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek - PITTURA, tl. 2 mm	m2	97,770	102,00	9 972,54
6	K	783827Map.R	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	97,770	5,53	540,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-02_MCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

62757296

DIČ:

CZ7053062476

IČ:**DIČ:**

Náklady z rozpočtu	-120 772,15
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH**-120 772,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	-120 772,15	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-120 772,15****Projektant****Zpracovatel****Datum a podpis:****Razítko****Datum a podpis:****Razítko****Objednavatel****Zhotovitel****Datum a podpis:****Razítko****Datum a podpis:****Razítko**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-02_MCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. arch. Luboš Polanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-120 772,15

D1 - Montážní materiál a práce

-56 453,62

D2 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V -12 891,00

D3 - Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V -8 196,65

D9 - Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových -17 514,50

D15 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné r -332,88

D16 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání prof.otvoru, -2 212,65

D17 - Montáž ovládačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů domovních -2 095,20

D19 - Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestavných -3 570,30

D22 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených (uvr -9 640,44

D28 - Dodávky - rozvaděče -64 318,53

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-120 772,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Objekt:

A 1444 - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Soupis:

ZBV-A1444-02_MCP - Rekonstrukce areálu KOH III. etapa

Úroveň 3:

ZL_č.III/03 - Elektro

Místo:

Mariánské Radčice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Kamila Možná

Zhotovitel:

Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. arch. Luboš Polanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-120 772,15

D	D1	Montážní materiál a práce					-56 453,62
D	D2	Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, NYM, NYY, YS					-12 891,00
1	K	Pol1	2 x 1,5 mm2 O	m	-250,000	35,90	-8 975,00
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-250		-250,000		
	VV		Součet		-250,000		
2	K	Pol2	3 x 1,5 mm2 J	m	-100,000	39,16	-3 916,00
	VV		Skutečnost				
	VV		2700		2 700,000		
	VV		SoD				
	VV		-2800		-2 800,000		
	VV		Součet		-100,000		
D	D3	Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YS					-8 196,65
8	K	Pol8	4 x 10 mm2 J	m	-55,000	149,03	-8 196,65
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-55		-55,000		
	VV		Součet		-55,000		
D	D9	Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastový					-17 514,50
25	K	Pol24	průměr 68mm se svorkovnicí	ks	-115,000	152,30	-17 514,50
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-115		-115,000		
	VV		Součet		-115,000		
D	D15	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostře					-332,88
37	K	Pol36	5-sériových do vlhka z izolantu	ks	-1,000	332,88	-332,88
	VV		Skutečnost				
	VV		1		1,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-1,000		
D	D16	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtán					-2 212,65
41	K	Pol41	2P + PE v karbících p.om.	KS	-9,000	245,85	-2 212,65
	VV		Skutečnost				
	VV		136		136,000		
	VV		SoD				
	VV		-145		-145,000		
	VV		Součet		-9,000		
D	D17	Montáž ovládačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů domovních					-2 095,20
43	K	Pol43	se signálkou polohy LED	ks	-6,000	349,20	-2 095,20
	VV		Skutečnost				
	VV		55		55,000		
	VV		SoD				
	VV		-61		-61,000		
	VV		Součet		-6,000		
D	D19	Montáž svítidel LED zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vestav					-3 570,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	Pol47	Na př. - svítidla MODUS IBP 45000A_KO IP54 vestavné 600x600mm 32W 4100Lm Ra80 4000K (dodávka)	ks	-3,000	1 190,10	-3 570,30
	VV		Skutečnost				
	VV		4		4,000		
	VV		SoD				
	VV		-7		-7,000		
	VV		Součet		-3,000		
	D	D22	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přis				-9 640,44
52	K	Pol52	Na př. - svítidlo přisazené LED MODUS BR SB KO300 V1 14W IP44 285mm 1400Lm Ra80 4000K (ozn. modré)	ks	-14,000	563,50	-7 889,00
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-14		-14,000		
	VV		Součet		-14,000		
53	K	Pol53	Na př. - svítidlo přisazené LED MODUS BR SB KO300 V6 19W IP44 285mm 2000Lm Ra80 4000K (ozn.červené)	ks	-2,000	875,72	-1 751,44
	VV		Skutečnost				
	VV		0		0,000		
	VV		SoD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
	D	D28	Dodávky - rozvaděče				-64 318,53
72	K	Pol144	rozvodnice Ra1/III dle výkresové části	ks	-1,000	20 555,61	-20 555,61
73	K	Pol145	rozvodnice Ra2/III dle výkresové části	ks	-1,000	12 894,23	-12 894,23
76	K	Pol148	rozvodnice Ra5/III dle výkresové části	ks	-1,000	14 551,01	-14 551,01
79	K	Pol151	rozvodnice Rb8/III dle výkresové části	ks	-1,000	16 317,68	-16 317,68

Příloha č. 2

**Kopie plné moci Ing. arch. Luboše Polanského
k zastupování Zhotovitele**



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný **Lubomír Červinský**, [redacted] jednatel společnosti **RAEDER & FALGE s.r.o.**, se sídlem Přívozní 114/2, 410 02, IČ: 287 14 989

zmocňuji tímto

Ing. arch. Luboše Polanského, [redacted]
zaměstnance společnosti **RAEDER & FALGE s.r.o.** k podpisu dodatku č. 2 a s ním souvisejících dokumentů – dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. ORS/To/151/2021, vč. změnových listů na stavbu: „C45/21 – „Rekonstrukce areálu KOH II. etapa – soc. zařízení, sítě, vytápění AB + Rekonstrukce areálu KOH III. etapa (A1443 a A1444)“.

V Lovosicích dne 7. 12. 2021

Zmocnitel:



Lubomír Červinský
jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu:

[redacted]
Ing. arch. Luboš Polanský